
                                    Каталог Л-34 

Шарнирный погрузчик 313-00-0000-0-01  

1-1 Шарнирный погрузчик 313-00-0000-0-01 

 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-01-0000 Рабочая система 1 

2 313-02-0000-0-01 Кабина 1 

3 313-03-0000 Привод 1 

4 313-04-0000-0-01 Рама 1 

5 313-15-0000 Воздушно-гидравлическая тормозная система 1 

6 313-06-0000-0-01 Кожух двигателя 1 

7 313-07-0000-0-01 Кузов 1 

8 313-10-0000 Гидравлическая система поворота 1 

9 313-11-0000 Гидравлическая рабочая система 1 

10 313-13-0000-0-01 Гидравлическая система привода 1 

11 313-14-0000 Обогрев кабины 1 

12 313-17-0000 Электрическое оборудование рам и кабины 1 

13 311-12-0000 Рычаги управления 1 

14 313-00-1003 Информационная табличка 1 

15 313-00-1002 Табличка 1 

16 PN-78/M-82981 Забивной винт 3x8 12 

17 18-00-0014 Левое сидение 1 

2-1 Рабочая система 313-01-0000   

http://www.l-34.ru/images/katalog/image003.png


 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-01-0001 Ковш 1 

2 311-01-0003 Рычаг левый внутренний 1 

3 311-01-0004 Рычаг левый   наружный 1 

4 311-01-0005 Рычаг правый внутренний 1 

5 311-01-0006 Рычаг правый наружный 1 

6 313-01-0007 Тяга 2 

7 311-01-0009 Шкворень 4 

8 313-01-0010 Стрела 1 

9 313-01-0092 Гидроцилиндр подъема стрелы правый 1 

9a 313-01-0093 Гидроцилиндр подъема стрелы левый 1 

10 313-01-0102 Гидроцилиндр подъема ковша левый 1 

10a 313-01-0103 Гидроцилиндр подъема ковша правый 1 

11 311-01-1022 Металлический лист 150x80x50 18G2AV-E44-R 4 

12 311-01-1023 Болт 2 

13 311-01-0018 Шкворень 4 

14 311-01-0019 Шкворень 2 

15 311-01-0017 Шкворень 2 

16 313-01-0002 Шкворень 2 

17 311-01-1053 Шайба 4 

18 313-01-1079 Кронштейн 1 

19 313-01-1176 Упорная пластина 4 

20 313-01-1177 Шайба 6 

21 PN-85/M-82105 Болт M16x28-8.8-B 6 

22 PN-85/M-82105 Болт M12x35-8.8-B 8 



23 PN-74/M-82021 Отгибная шайба 17 6 

24 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 8 

25 PN-77/M-82008 Пружинная шайба   Z 16,3 2 

26 PN-86/M-82144 Гайка M16x1,5-5-B 2 

27 PN-62/M-86482 Зубчатая шайба MB 12 6 

28 PN-82/M-86478 Гайка подшипника KM 12 6 

29 PN-76/M-86002 Масленка StB-1/8”-H 10 

30 311-01-1008 Зуб 10 

31 PN-85/M-82241 Болт M16x1,5x70-8.8-B 20 

32 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 16,3 20 

33 PN-86/M-82144 Гайка M16x1,5-5-B 20 

34 313-01-1178 Шайба 4 

35 PN-64/M-73093 Уплотнительное кольцо 125x7,5 (резина) 16 

2-2 313-01-0092 Гидравлический цилиндр подъема стрелы (правый) 

313-01-0093 Гидравлический цилиндр подъема стрелы (левый) 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-01-0094 Корпус цилиндра (гильза гидроцилиндра) 1 

2 313-01-0095 Корпус цилиндра (гильза гидроцилиндра) 1 

3 313-01-0110 Поршень 1 

4 313-01-0109 Сальник 1 

5 313-01-0111 Наконечник поршневого штока 1 

6 313-01-1163 Шарикоподшипник 1 

7 313-01-1164 Шаровое гнездо 2 



8 PN-76/M-82002 Масленка StB 1/8”-H 2 

9 313-01-1165 Шайба 0-6 

10 PN-82/M-82276 Прижимной винт M10x20 1 

11 313-01-1166 Гайка 1 

12 313-01-1174 Поршневой шток 1 

13 313-01-1167 Гайка 1 

14 313-01-1099 Шайба 1 

15 313-01-1168/313-01-

0113 

Втулка 1 

18 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 

130W (стопорное кольцо W-130) 

4 

19 313-01-1173 Корпус 1 

21 PN-82/M-82276 Прижимной винт M8x12-22H 2 

22 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 56,2x3 1 

23 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 149,2x5,7 1 

24 ZN-77/IIZ-20/13 Скребковое кольцо ZB-80x90 1 

25 ZN-77/IIZ-20/14 Уплотнительный пакет DT3-80x10x40 1 

26 ZN-77/IIZ-20/14 Уплотнительный пакет DT1-130x15x28 2 

27 313-01-1203 Шайба 1 

2-3 313-01-0102 Гидравлический цилиндр подъема ковша (левый) 

313-01-0103 Гидравлический цилиндр подъема ковша (правый) 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 



1 313-01-0101 Корпус цилиндра правого (гильза 

гидроцилиндра) 

1 

2 313-01-0100 Корпус цилиндра левого 

(гильза гидроцилиндра) 

1 

3 313-01-0110 Поршень 1 

4 313-01-0109 Сальник 1 

5 313-01-0111 Наконечник поршневого штока 1 

6 313-01-1163 Шарикоподшипник 1 

7 313-01-1164 Шаровое гнездо 2 

8 PN-76/M-82002 Масленка StB 1/8”-H 2 

9 313-01-1165 Шайба 0-6 

10 PN-82/M-82276 Прижимной винт M10x20 1 

11 313-01-1166 Гайка 1 

12 313-01-1142 Поршневой шток 1 

13 313-01-1167 Гайка 1 

14 313-01-1098 Шайба 1 

15 313-01-1168/313-01-

0113 

Втулка 1 

18 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 

130W (стопорное кольцо W-130) 

4 

19 313-01-1173 Корпус 1 

21 PN-82/M-82276 Прижимной винт M8x12-22H 2 

22 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 56,2x3 1 

23 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 149,2x5,7 1 

24 ZN-77/IIZ-20/13 Скребковое кольцо ZB-80x90 1 

25 ZN-77/IIZ-20/14 Уплотнительный пакет DT3-80x10x40 1 

26 ZN-77/IIZ-20/14 Уплотнительный пакет DT1-130x15x28 2 

27 313-01-1203 Шайба 1 

3-1 Кабина в сборе 313-02-0300 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-07-0019 Рукоятка 1 

2 313-02-1007C1 Табличка с символами движения - щиток 1 

3 303-02-1008C1 Табличка с символами движения - ковш 1 

4 303-05-1002 Руль 46.635.170 1 

5 303-05-1003 Труба RCC 9,6/4,8x60 2 

6 311-02-0012C1 Рычаг 1 

7 311-02-0013C1 Рычаг 1 

8 311-02-0014 Штанга 1 

9 311-02-0015C1 Рычаг 1 

10 311-02-0016 Рычаг 1 

11 311-02-0025 Кронштейн 2 

12 311-02-1001 Резиновая шайба 8 

13 311-02-1002 Шайба 4 

14 311-02-1003 Дистанционная втулка 4 

15 311-02-1012 Плечо руля 2 

16 311-02-1013 Зажим 1 

17 311-02-1014 Зажим 1 

18 311-02-1030 Втулка 2 

19 311-02-1031C1 Вал 1 

20 311-02-1085 Кронштейн 2 

21 311-02-1136 Соединит. деталь 2 

22 311-02-1177 Шкворень 2 



23 313-02-0007 Педаль ускорителя 1 

24 313-02-0018 Соединитель 1 

25 313-02-0041 Провод 1 

26 313-02-0200C1 Распределитель системы усиления RSZ1-20-00 1 

27 313-02-0301 Кабина 1 

28 313-02-0312 Кронштейн кресла 1 

29 313-02-0304 Монтажная крышка 1 

30 313-02-1002 Покрытие 1 

31 313 02-1051 Шайба 3 

32 313-02-1052 Резиновая пластина 3 

33 313-02-1053 Шайба 3 

34 313-02-1054 Резиновая пластина 1 

35 313-02-1334 Дистанционная втулка 4 

36 313-02-1092 Покрытие крышки 1 

37 313-02-1093 Покрытие верхнее 1 

38 313-02-1094 Покрытие верхнее 1 

39 313-02-1097 Покрытие 1 

40 313-02-1098 Покрытие правое 1 

41 313-02-1099 Зажим 2 

42 313-02-1103 Гайка соединителя 4 

43 313-02-1130 Пластина 1 

44 313-02-1131 Покрытие 1 

45 313-02-1136 Покрытие 1 

46 313-02-1139 Прецизионная труба BZ-D1-Zc-18x1,5 R35(20) 

L=22,5 

3 

47 313-02-1153 Гайка 2 

48 313-02-1157 Обойма 1 

49 313-02-1158С1 Штифт 2 

50 313-02-1175 Фланец 2 

51 313-02-1176 Ручка 1 

52 313-02-1177 Ручка 1 

53 313-02-1178 Ручка 1 

54 313-02-1179 Резиновый шланг 40-U-14-13, L=10 5 

55 313-02-1181С1 Корпус 2 

56 313-02-1186 Шланг для бензина и масел 6-Z-40, L=30 1 

57 313-02-1312 Покрытие 1 

58 313-02-1345 Подлоговое покрытие 1 

59 313-02-2034 Тройник 1 

60 313-02-2035 Тройник 1 

61 313-02-2036С1 Стальная труба без шва 6x1 GBK 10(20) 

L=1060 

1 

62 313-02-2037С1 Стальная труба без шва 6x1 GBK 

10(20) L=1320 

1 

63 313-03-1018 Гайка 2 

64 313-92-0002 Распределитель R1013 DVE 10V 1 

65 313-92-0004 Наконечник поперечной штанги правой в сборе 1 



444.29.261 (см. г. 3-12) 

66 313-92-0005 Наконечник поперечной штанги левой в сборе 

444.29.261 (см. г. 3-12) 

1 

67 395-89-1052-

0 905217R1 

Самоконтрящайся гайка 4 

68 498-13-0006 Емкость сварная 1 

69 498-13-0007 Колонка 1 

70 498-13-0041 Рулевой вал в сборе 1 

71 498-13-0043 Плечо руля 1 

72 498-13-0044 Обойма 2 

73 498-13-1001 Кожух 1 

74 857-02-0068 Кресло водителя SA 50/1L 1 

75 854-03-0103 Рулевая передача 1 

76 854-04-0389 Главный тормозной клапан 41.11.010.0 (гр. 3-7) 1 

77 871-01-0117 Аварийный датчик давления CAC 44W 1 

78 871-01-0115 Сигн. Фактор роста давления 501.14.20 1 

79 635-25-0413-0-00 Шарикоподшипник обычный 6008 2 

80 613-82-2074-0 Уплотнительное кольцо 50x68x10 4 

81 611-22-2421-0-04 Осадочное кольцо пружинное W 68 - фосф. 2 

82 611-22-1321-0-04 Осадочное кольцо пружинное Z 40 - фосф. 2 

83 612-49-1242-0-02 Подкладка К 25-Fe/Zn5 2 

84 602-71-1124-2-02 Винт M6x20-5,8-B-Fe/Zn5 2 

85 854-03-0021 Крышка в сборе 3027029М91 1 

86 612-49-1211-0-02 Шайба К 19-Fe/Zn5 1 

87 604-01-0408-1 Призматическая шпонка А 5x5x20 1 

88 612-49-1192-0-02 Подкладка K15-Fe/Zn5 9 

89 603-01-2162-0-02 Гайка M14-5-B-Fe/Zn8 3 

90 603-03-2161-0-02 Гайка M14-04-B-Fe/Zn8 3 

91 601-02-1632-6-02 Болт M14x160-8,8-Fe/Zn8 3 

92 606-80-0800-0-02 Контргайка M22x1,5-Zn 2 

93 601-05-0810-4-02 Болт M6x16-5,8-B-Fe/Zn5 9 

94 612-12-0520-0-02 Пружинная шайба Z6.1 Fe/Zn5 23 

95 601-02-0819-4-02 Болт M6x90-5,8-B-Fe/Zn5 4 

96 603-01-2082-0-02 Гайка M6-5-B-Fe/Zn5 4 

97 601-05-1214-4-02 Болт M10x25-5,8-B-Fe/Zn5 20 

98 612-12-0720-0-02 Пружинная шайба Z 10,2-Fe/Zn5 21 

99 612-49-1172-0-02 Шайба К 10,5-Fe/Zn5' ' 10 

100 612-19-0708-0-02 Шплинт S-Zn-2,5x16 2 

101 612-12-0620-0-02 Пружинная шайба z 8,2-Fe/Zn5 14 

102 601-02-1818-6-02 Болт M16x75-7-8,8-B 4 

103 608-60-2160-0 Пролетка A16x6 1 

104 854-03-0105 Прокладка С 60,62,65 7 

105 613-87-0300-0 Масленка ST М6х1/909 2 

106 611-39-1926-2-12 Шкворень 8hx30/23-Fe/Zn5 2 

107 612-49-1162-0-02 Шайба К 8,4-Fe/Zn5 6 



108 612-19-0607-0-02 Шплинт S-Zn-2x14 4 

109 881-01-2251 Уплотнительное кольцо 44,2хЗ 1 

110 601-05-1416-6-02 Болт М12x25-5,8-B-Fe/Zh5 4 

111 612-12-0820-0-02 Пружинная шайба Z 12,2-Fe/Zn5 4 

112 601-02-1010-4-02 Болт M8x30-5,8-B-Fe/Zn8 3 

113 601-05-1010-4-02 Болт M8x16-5,8-B-Fe/Zn8 2 

114 613-13-2510-0 Шаровая головка B40 черная 3 

115 603-01-2102-0-02 Болт М8х25-5,8-В 9 

116 601-05-1014-4-02 Гайка M8-5-B-Fe/Zn8 9 

117 603-07-3123-0-02 Корончатая гайка Z M16x1,5-05-B-Fe/Zn5 2 

118 854-03-0104 Прижимное кольцо x50.15.09 4 

119 606-34-0200-0-02 Заедающее кольцо 16-4-Fe/Zn5 2 

120 603-01-2172-0-02 Гайка M14x1.5-5-B-Fe/Zn5 3 

121 612-12-0920-0-02 Пружинная шайба Z 14.2-Fe/Zn9 3 

122 884-03-0014 Защитный мешок 51-3505065 5 

123 601-05-1220-4-02 Болт М10x50-5.8-B-Fe/Zn5 1 

124 603-01-2122-0-02 Гайка M10-5-B-Fe/Zn5 1 

125 606-23-1080-0-02 Пробка A M22x1,5-Fe/Zn5 2 

126 612-16-0505-1-02 Забивной штифт 3x8-Zn 8 

127 602-71-1012-2-02 Болт M5x8-5,8-B-Fe/Zn5 2 

128 612-12-0420-0-02 Пружинная шайба Z 5,1-Fe/Zn5 2 

129 603-03-2203-1-02 Гайка M18-05-B-Fe/Zn5 1 

130 603-03-2143-0-02 Гайка M12-05-B Fe/Zn5 3 

131 612-19-0914-0-02 Шплинт S-Zn   4x35 2 

132 306-25-0010 Пояс 1 

133 306-25-1026 Держатель 2 

134 601-05-0808-4-02 Болт М6х12-5,8-В Fe/Zn5 2 

135 313-02-0055 Кронштейн 1 

136 601-05-0812-4-02 Болт M6x20x5,8-B-Fe/Zn5 4 

137 313-02-1346 Мет. лист 1 

3-2 Распределитель R1013DV 10V 



  

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 537-P15 Корпус 1 

2 514xP278 Пробка 1 

3 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 2-70-II 34,2x3 2 

4 A466xB18 Уплотнительное кольцо 6 

5 M17xB103 Фиксирующая шайба 3 

6 514xP455 Пробка 2 



7 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 17,3x2,4 2 

8 415xP62 Грибок главный 1 

9 415xB63 Грибок вспомогательный 1 

10 414xP145 Гнездо с фильтром 1 

11 M136xP14 Гайка с пружиной 1 

12 A501xB103 Пружина 1 

13 A1196xB31 Кольцо 1 

14 452x46 Втулка 1 

15 415xB50 Плунжер 1 

16 414xB98 Гнездо клапана 1 

17 AB90x6 Предохранительная проволока 1 

18 A501xB106 Пружина 1 

19 A890x23 Редукционная проволока 1 

20 A890x5 Предохранительная проволока 1 

21 A848x11 Уплотнительное кольцо 1 

22 PN-65/M-7314 Корпус соединителя 16-6 (штуцер) 1 

23 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 2-70-II 9,3x2,4 1 

24 A848x14 Уплотнительное кольцо 1 

25 414x87 Грибок 1 

26 A501xB107 Пружина 1 

27 514xP594 Корпус клапана 1 

29 A234xP18 Регулировочный болт 1 

30 PN-65/M-73109 Контргайка M12x1,5 1 

31 BN-78/1301-13 Прокладка 12 2 

32 A427xP10 Колпачковая гайка 1 

33 516xP63 Наконечник ползуна 3 

34 513x21 Грибок 5 

36 A501xB40 Пружина 4 

37 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 2-70-II 29,2x3 6 

40 514xP374 Наконечник ползуна 2 

41 416xB56 Миска пружины 4 

42 A501xB171 Пружина 2 

43 M10xB120 Крышка 2 

44 PN-85/M-82242 Болт M8x22-8.8-B 8 

45 PN-78/M-82006 Шайба Zm 8,4 8 

46 560xB35 Дренажная пробка 3 

47 514xP335 Наконечник ползуна 1 

48 M17xB107 Крышка 1 

49 A1130xB2 Осадочное кольцо пружины 2 

50 416xB57 Миска пружины 1 

51 416xB56 Миска пружины 1 

52 417xB4 Упорная втулка шарика 1 

53 417xP14 Втулка 1 

54 514x668 Наконечник защелки 1 

55 560xB46 Кружок 1 



57 810xB10 Соединитель 1 

58 A501xB171 Пружина 1 

59 A501xB182 Пружина 1 

60 A1007xB7 Пружинный штифт 1 

61 A1007xB10 Пружинный штифт 1 

62 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 50,2x3 1 

63 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 52,2x3 1 

64 PN-64/M-73851 Клапан M8x1 1 

65 PN-69/M-86452 Шарик 1/4" II 21 

66 PN-58/M-82117 Болт M8x22-8G 4 

67 PN-67/M-82006 Шайба 8,4-8G 4 

68 M17xP159 Корпус 1 

70 M149x4 Плунжер 1 

72 A501xB225 Пружина 1 

73 513x53 Грибок 1 

74 A501xB360 Пружина 1 

75 514xP60 Пробка 1 

76 PN-80/M-7309 Уплотнительное кольцо 2-70-II 19,3x2,4 2 

77 452xP64 Втулка клапана 1 

78 414xB113 Гнездо клапана 1 

79 514xP250 Пробка 1 

80 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 2-70-II 13,3x2,4 1 

81 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 2-70-II 17,3x2,4 1 

83 512xP184 Ползун “D” 1 

84 512xP358 Ползун “V” 1 

85 512xP159 Ползун “F” 1 

86 P9999350106 Патрон 4 

87 P9999370202 Гнездо 4 

3-4 Гидравлический распределитель усилителя поворота RSZ1-20 313-02-
0200 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-02-2001C1 Корпус 1 

2 313-02-2002C1 Гайка 1 

3 313-02-2003 Поршень 1 

4 313-02-2004 Втулка 1 

5 313-02-2005C1 Втулка 2 

6 313-02-2006C1 Гайка 1 

7 313-02-2007 Кольцо 2 

8 313-02-2008 Пружина 2 

9 313-02-2009 Болт 1 

10 313-02-2010 Шайба 2 

11 313-02-2011 Пробка M20x1,5 1 

12 313-02-2012 Информационная табличка 1 

13 313-02-2013 Табличка 1 

14 313-02-2014 Табличка 1 

15 313-02-0201 Предохранительный клапан 1 

16 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 9,3x2,4 2 

17 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 17,3x2,4 3 

18 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 27,3x2,4 2 

19 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 32,2x3 1 

20 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 56x3 2 

21 PN-80/M-73092 Уплотнительное кольцо 63x3 4 

22 PN-65/M-73124 Пробка AM 12x1,5 2 

23 PN-65/M-73124 Пробка BM 20x1,5 1 

24 5123-3 Защитная пробка M27x2 4 

25 INCO  Скребковое кольцо ZBN 32x45x5 1 



26   Защитная коробка M33x2 2 

27 PN-70/M-82952 Заклепка 2x5 8 

28 PN-70/M-82273 Винт M6x8 14H 2 

29 PN-75/MPM-10-255525 Заглушка D-8,3 2 

3-5 Предохранительный клапан ZB-16 313-02-0201 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-02-2020 Корпус клапана 1 

2 313-02-2021 Нарезная втулка 1 

3 313-02-2022 Грибок 1 

4 313-02-2023 Натяжитель пружины 1 

5 313-02-2024 Грибок 1 

6 313-02-2025 Колпак 1 

7 313-02-2026 Пружина 1 

8 313-02-2027 Пружина 1 

9 313-02-2028 Сальник 1 

10 PN-85/M-82105 Болт M5x12-P-5.8-B 1 

11 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 14,3x2,4 1 

12 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 15,3x2,4 1 

13 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 23,3x2,4 1 

14 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 29,2x3 1 

15 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 5,1 1 

16 PN-70/M-82952 Заклепка с шаровой головкой 6x10 1 

17   Алюминиевая пломба 1 



18 PN-67/M-82006 Оцинкованная проволока 1,2 pb-1-Na 1 

19 PN-70/M-86961 Уплотнительное кольцо 21,3x2,4 1 

3-7 Главный тормозной клапан с двумя цепями A 461 307 004 0 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 961 300 380 4 Прижимной элемент педали 1 

2 895 121 110 4 Ролик 1 

3 961 901 714 2 Педаль в сборе 1 

4 461 903 384 2 Прижимной элемент 1 

5 897 752 270 4 Кожух 1 

6 460 001 200 4 Втулка фланца 1 

7 461 905 103 4 Основание педали 1 

8 810 304 017 4 Гайка M8-5 1 

9 810 126 068 4 Болт M8x40-8.8 1 

10 810 304 016 4 Гайка M6-5 1 

11 895 103 820 4 Подкладка 1 

12 896 130 050 4 Пружинный элемент 1 

13 461 903 622 4 Поршень 1 

14 899 503 140 4 Клапанное кольцо 2 

15 899 503 132 4 Втулка 1 

16 896 052 280 4 Коническая пружина 2 

17 897 080 400 4 Уплотнительное кольцо 20,3x2,4 3 

18 461 904 623 4 Поршень 1 

19 897 081 010 4 Уплотнительное кольцо 100x3 2 



20 896 010 090 4a Пружина 1 

21 897 780 660 4 Уплотнительное кольцо 109,5x3 1 

22 461 904 622 4 Поршень 1 

23 899 621 640 4 Упорное кольцо 2 

24 897 770 040 4 Уплотнительное кольцо 32x3 2 

25 897 080 400 4 Кольцо 20,3x2,4 3 

26 810 518 029 4 Осадочное кольцо 45W (стопорное кольцо   W-

45) 

1 

27 461 307 594 2 Воздухоотвод в сборе 1 

28 810 205 069 4 Прижимной винт M5 1 

29 810 420 004 4 Пружинная шайба 6,1 1 

30 897 080 620 4 Уплотнительное кольцо 54,2x3 2 

31 396 031 190 4 Пружина 1 

32 895 070 091 4 Крышка 2 

33 899 621 640 4 Упорное кольцо 2 

34 897 770 040 4 Уплотнительное кольцо 32x3 2 

35 461 307 262 4 Миска 1 

36 810 518 026 4 Осадочное кольцо пружинное 38W (стопорное 

кольцо W-38) 

1 

37 897 080 400 4 Уплотнительное кольцо 20,3x2,4 1 

38 897 080 620 4 Уплотнительное кольцо 54,2x3 2 

39 895 070 091 4 Крышка 2 

40 899 503 140 4 Кольцо клапана с нижним ограждением 1 

41 899 503 133 4 Втулка 1 

42 896 052 280 4 Коническая пружина 2 

3-8 Кабина 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-02-0306 Кабина сварная 1 

2 313-02-0307 Угловая часть 1 

3 313-02-0308 Угловая часть 1 

4 313-02-0300 Верхная кабина в сборе 1 

5 498-13-0008 Крышка распределителя 1 

6 498-13-0009 Крышка 1 

7 313-02-1189 Крышка 1 

8 313-02-1122 Шайба 10 

9 313-02-1124 Резиновая втулка 4 

10 313-02-1038 Сталная втулка 4 

11 313-02-1039 Резиновая втулка 3 

12 313-02-1123 Резиновая втулка 3 

13 313-02-1125 Резиновая втулка 3 

14 313-02-1064 Стальная втулка 3 

15 313-02-1323 Покрытие переднее 1 

16 498-13-1002 Покрытие 1 

17 498-13-1004 Покрытие 1 

18 376-89-1779-0 

477589R1 

Шайба 10 

19 612-49-1171-0-02 Шайба 10,5-Fe/Zn5 7 

20 603-01-2122-0-02 Гайка M10-5-B-Fe/Zn5 7 

21 603-03-2133-0-02 Гайка M10-5-B-Fe/Zn5 6 

22 601-02-1212-6-02 Болт M10x45-8,8-B-Fe/Zn5 4 

23 601-02-1216-6-02 Болт M10x60-8,8-B-Fe/Zn5 4 



24 601-02-1218-6-02 Болт M10x70-8,8-B-Fe/Zn5 2 

25 612-11-1400-1-02 Шайба 6,4 Fe/Zn5 12 

26 602-75-1116-2-02 Винт М6Х12-5.8-В Fe/Zn5 12 

27 602-40-0705-0-02 Винт дла мет. листов AGB3,9x16-Fe/Zn6 8 

28 612-46-0300-0-02 Шайба 4,3 Fe/Zn5 8 

29 612-12-0520-0-02 Пружинная шайба Z 6,1 Fe/Zn5 4 

3-9 Верхняя кабина в сборе 313-08-0300 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 306-28-0044 Солнцезащитное ограждение 1 

2 306-28-0082 Крышка заднего стеклоочистителя 1 

3 306-28-1019 Шкворень 4 

4 306-33-0006C1 Плечо отражателя 1 

5 313-08-0007 Прокладка 1 

6 313-08-0014 Прокладка 2 

7 313-08-0301 Кабина сварная 1 

8 313-08-0302 Дверь левая в сборе 1 

9 313-08-0303 Дверь правая в сборе 1 

10 313-08-0312 Покрытие 1 

11 313-08-0314 Покрытие правого бока 1 

12 313-08-0380 Электрическое оснащение кабины 1 

13 313-08-1072 Стекло заднее 1 

14 313-08-1190 Стекло заднее 1 

15 313-08-1073 Стекло боковое переднее 2 



16 313-08-1174 Стекло боковое переднее 2 

17 313-08-1074 Стекло боковое заднее 2 

18 313-08-1175 Стекло боковое заднее 2 

19 313-08-1076 Профильный шнур Nr 1639 L=3720 2 

20 313-08-1077 Профильный шнур Nr 1639 L= 15400 2 

21 313-08-1078 Профильный шнур Nr 1639 L=3670 1 

22 313-08-1080 Профильный шнур Nr 1639 L=2260 2 

23 313-08-1081 Профильный шнур Nr 1639 L=1540 2 

24 313-08-1082 Профильный шнур Nr 1639 L=3670 1 

25 313-08-1086 Резиновый шнур Р-10х30 Nr.kat. 23L L=3500 1 

26 313-08-1172 Дверное уплотнение L=3460 2 

27 313-08-1173 Дверное уплотнение L=3460 2 

28 313-08-1301 Стекло переднее 1 

29 313-08-1302 Стекло переднее 1 

30 313-08-1351 Заднее покрытие 1 

31 313-08-1352 Переднее покрытие 1 

32 313-08-1353 Покрытие боковое левое 1 

33 313-08-1354 Покрытие боковое правое 1 

34 313-08-1355 Изоляционная плита 1 

35 313-08-1356 Профильный шнур Nr 1639 1 

36 313-08-1357 Профильный шнур Nr 1639 1 

37 313-08-1360 Изоляционная плита 1 

38 313-08-1361 Изоляционная плита 1 

39 313-08-1381 PCW гибкий трубопровод L=600 1 

40 313-08-1382 PCW гибкий трубопровод L=2000 1 

41 313-08-1383 PCW гибкий трубопровод L=250 1 

42 313-08-1384 PCW гибкий трубопровод L=1200 1 

43 379-25-1301 Зацеп 2 

44 379-25-1302 Пружина 2 

45 379-25-1303 Резиновая пластина W50-3 30x3x90 2 

46 379-25-1304 Тянутый пруток f8H13 L=88 ST4S 2 

47 388-06-1148 Труба точная BZ-Dl-Zc-12x1,5-10 U5mm 4 

48 498-13-0015 Заднее покрытие 1 

49 498-13-0016 Покрытие правого бока 1 

50 498-13-0037 Угловая часть 4 

51 498-13-0038 Угловая часть задняя 2 

52 601-02-1222-4-02 Болт M10x95-5,8-B-Fe/Zn5 2 

53 601-05-0707-4-02 Болт M5x10-5,8-B-Fe/Zn5 2 

54 601-05-0808-4-02 Болт M6x12-5,8-B-Fe/Zn5 2 

55 601-05-1010-4-02 Болт M8x16-5,8-B-Fe/Zn5 6 

56 601-05-1012-6-02 Болт M8x20-8,8-B-Fe/Zn5 2 

57 602-40-0705-0-02 Винт для мет. листов AGB 3,9x16-Fe/Zn6 60 

58 602-71-0916-2-02 Винт M4x12-5,8-B-Fe/Zn5 4 

59 602-71-1114-2-02 Винт M6x10-5,8-B-Fe/Zn5 2 

60 603-01-2102-0-02 Гайка M8-5-B-Fe/Zn5 6 



61 603-01-2122-0-02 Гайка M8-5-B-Fe/Zn5 2 

62 608-60-2060-0 Пролетка A8x2,5 2 

63 612-12-0420-0-02 

30264R1 

Пружинная шайба Z 5,1-Fe/Zn5 2 

64 612-12-0520-0-02 Пружинная шайба Z 6,1-Fe/Zn5 2 

65 612-12-0620-0-02 

120214 

Пружинная шайба Z 8,2-Fe/Zn5 6 

66 612-12-0720-0-02 Пружинная шайба Z 10,2-Fe/Zn5 2 

67 612-48-2020-0-

04 30175R1 

Шайба В-8,8-фосф. 8 

68 612-50-1810-1-01 Шайба 13 A MS 8 

69 612-91-0915-3-02 Штифт 4x26-C-Fe/Zn5 4 

70 613-81-0110-0 Масленка StM6x1 4 

71 854-02-0010 Внутреннее зеркало LAW37.00 1 

72 854-02-0011 Левое зеркало с кронштейнов 8427 LS20000UII 1 

73 854-02-0012 Правое   зеркало с кронштейном 8426 

LS20000/P/I 

1 

74 854-04-0360 Вешалка 24.07 2 

75 857-02-0111 

44.1114.0102 

Зацеп замка в сборе 2 

76 357-03-0090 Найба 60 

77 357-03-0091 Бронзовый капюшон 60 

78 871-12-0033 Бак распылителя [220.020.001) 1 

79 871-12-0034 Насос распылителя [232.010.000) 1 

80 871-12-0035 распылитель (201.3000.001) 2 

81 871-12-0037 Вкладыш (201.000.300) 2 

82 871-12-0038 Кольцо (201.000.400) 2 

83 871-12-0145 Тройник (201.000.200) 1 

84 306-28-1248 Держатель 1 

3-10 Дверь левая 313-08-0302, правая в сборе 313-08-0303 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-08-0307 Дверь левая сварная 1 

2 313-08-0308 Дверь правая сварная 1 

3 306-28-2009 Крышка левая 1 

4 313-08-1340 Крышка правая 1 

5 313-08-0310 Покрытие левое в сборе 1 

6 313-08-0311 Покрытие правое в сборе 1 

7 313-08-1346 Покрытие 1 

8 313-08-1364 Прокладка 1 

9 313-08-0313 Стекло 1 

10 313-08-1362 Стекло 1 

11 313-08-1363 Резиновая шайба 2 

12 313-08-1365 Рама стекла 1 

13 313-08-1366 Стекло 1 

14 313-08-1367 Профильная прокладка 1 

15 313-08-1368 Al-Профиль 1 

16 313-08-1369 Прокладка 1 

17 313-08-1370 Прокладка стекла 1 

18 313-08-1371 Резиновая прокладка 1 

19 313-08-1372 Шайба 4 

20 313-08-1373 Резиновая втулка 4 

21 313-08-1374 Специальная гайка 4 

22 313-08-1375 Шайба 4 

23 313-08-1376 Болт 4 

24 584-16-1195 Кронштейн 2 



25 584-16-1196 Соединитель 1 

26 584-16-1197 Пластина 2 

27 602-71-0914-2-02 Винт M4x10-5,8-B-Fe/Zn5 2 

28 602-71-1018-2-02 Винт M5x14-5,8-B-Fe/Zn5 6 

29 857-02-1038 1173782С1 Зацеп 1 

30 857-02-1039 1173783С1 Зацеп 1 

31 601-05-0807-4-02 Болт M6x10-5,8-B-Fe/Zn5 1 

32 602-40-0705-0-02 Винт для мет. листов A GB3,9x16-Fe/Zn6 5 

33 602-79-0821-2-02 Винт Н M6x20-5,8-Fe/Zn5 4 

34 612-12-0520-0-02 Пружинная шайба Z 6,1 Fe/Zn5 1 

35 612-46-0300-0-02 Шайба 4.3 Fe/Zn5 5 

36 857-02-0105 Замок в сборе (61.4600.0027) 1 

37 857-02-0106 Ручка двери в сборе (53.4570.0004) 1 

3-11 Дверь левая 313-08-0002 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-08-0004 Дверь сварная левая 1 

2 313-08-0021 Покрытие 1 

3 311-51-1002 Дверное стекло 1 

5 311-51-1126 Профильный шнур Nr 1639 L=3300 1 

6 311-51-1127 Профильный шнур Nr 1635 L=3300 1 

7 313-08-1145 Держатель замка 1 

8 PN-85/M-82211 Винт М5х10-5,8-В 2 

9 PN-85/M-82207 Винт М6х12-5,8-В 4 



11 PN-82/M-82273 Винт М5х18 1 

12 PN-85/M-82215 Винт М4х10х5,8-В 2 

14 Samochod "ZUK" delivery 

truck kfz - "ZUK" 

Подкладка под внутр. ручку К03-6105044-1 1 

15 Sarriochod "ZUK" delivery 

truck kfz - "ZUK" 

Ручка двери внутр. 81-6105182 1 

16 Samochod "ZUK" delivery 

truck kfz - "ZUK" 

Ручка двери наружн. К03-6105060 1 

17 Samochod "ZUK" delivery 

truck kfz - "ZUK" 

Выключатель замка двери КОЗ-6105038-2 1 

18 Samochod "ZUK" delivery 

truck kfz - "ZUK" 

Замок двери правый Х112А56 1 

19 BN-85/M-82215 Винт М5х12-4,8-В 1 

20 PN-77/M-82008 Шайба Z 5,1 1 

3-12 Наконечник поперечной штанги правый в сборе A.25.31.26.X1, 

Наконечник поперечной штанги левый в сборе A.25.31.27.X1 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 A.20.31.26.1 Наконечник рулевой штанги 1 

2 A.20.31.27.1 Наконечник рулевой штанги 1 

3 A.20.31.28 Чашка поперечной штанги внутренняя 1 

4 A.20.31.29.1 Чашка поперечной штанги наружная 1 

5 A.20.31.30c Пружина поперечной штанги 1 

6 A.20.31.31.1 Крышка 1 



7 A.20.31.32.1 Предохранительная пружина 1 

8 A.20.31.34 Прокладка наконечника поперечной штанги 1 

9 408.29.052 Кожух наконечника поперечной штанги 1 

10 444.29.128 Шаровой шкворень 1 

11 PN-96/M-82159 Корончатая гайка BM 16x1,5-04-B Fe/Zn-b-12c 1 

12 PN-76/M-86002 Масленка St M6x1 2 

4-1 Привод 313-03-0000 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 311-03-0002 Кронштейн левый 1 

2 311-03-0003 Кронштейн правый 1 

3 313-03-0001 Вал 1 

4 313-03-1001 C1 Болт 16 

5 315-27-0000 Передний мост погрузчика MPLP-208 1 

6 315-28-0000 Задний мост погрузчика MTLP-208 1 

7 325-04-0000 Коробка передач SB 165 (КПП SB-165) 1 

9 311-03-1015 Шайба 1 

10 311-03-1016 Шайба 1 

11 311-03-1017 Шайба 2 

12 311-03-1018 Крышка 1 

13 313-03-1006 Ступица соединения 2 

14 311-03-1023 Болт 4 

15 311-03-1034 Плоский стержень 16x8 L=40 St4S 4 

16 313-03-1002   C1 Болт 8 



17 313-03-1026 C1 Болт 8 

18 313-03-1009 Болт 8 

19 727-02-0000 Шарнир 560 L=144 1 

20 727-04-0000 Ведущий вал 710 L=248 1 

21 727-01-0000 Шарнирный вал 560 1 

22 PN-78/M-82006 Шайба K25 8 

23 395-89-1094-0 Самоконтрящаяся гайка 8 

25 PN-72/M-86965 Уплотнительное кольцо B 78x100x12 (сальник) 2 

26 PN-69/M-86130 Шарикоподшипник 

самоустанавливающийся 1312 

1 

27 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 6 

28 PN-85/M-82105 Болт M8x20-5,6-B 6 

29 PN-78/M-82006 Шайба K37 1 

30 PN-86/M-82159 Корончатая гайка AM 36x3-04-B 1 

31 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn-6,3x80 1 

32 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 24,5 4 

33 PN-86/M-82144 Гайка M24-5-B 4 

34 PN-77/N-82008 Пружинная шайба Z 16,3 4 

35 PN-85/M-82105 Болт M16x45-5.6-B 4 

36 313-03-1016 Самоконтрящаяся гайка 4 

37 313-03-1017 Самоконтрящаяся гайка 4 

39 INCO Уплотнительное кольцо 94x3 1 

40 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn   2,5x32 8 

41 PN-78/M-82006 Шайба K17 4 

42 727-00-0000 Ведущий вал   280 L=539 1 

43 313-03-1015 Самоконтрящаяся гайка 16 

44 PN-64/M-73093 Уплотнительное кольцо 80x3 1 

45 PN-85/M-82105 Болт M12x1,25x25-10.9-A 32 

46 PN-85/M-82105 Болт M14x1,5x28-10.9-A 16 

47 313-03-1003 Шайба 16 

48 313-03-1004 Шайба 8 

49 B05-Y3-0280 Ходовое колесо 4 

  B05-Y3-0281 Ходовое колесо 4 

  315-12-0002 Ходовое колесо 4 

  315-48-0007 Ходовое колесо 4 

  315-48-0009 Ходовое колесо 4 

  315-48-0001 Ходовое колесо 4 

  315-48-0002 Ходовое колесо 4 

4-2 Коробка передач SB-165 325-04-0000 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

4-3 325-09-1042C1 Корпус 1 

4-4   Ведущий вал I 1 

4-5   Вал II и   III 1 

4-6   Вал IV 1 

4-7   Ведомый вал 1 

4-8 325-04-0039 Узел тормоза 1 

4-9 325-01-0003 Механизм включения оси 1 

4-10 325-01-0004 Механизм переключения передач 1 

4-11 325-04-0002 Рулевая крышка 1 

4-12 325-01-0008 Трубопроводы (паук) 1 

4-13 325-01-0017 Пневматический сервомотор 1 

4-14 325-01-0018 Распределитель 1 

4-3 Корпус 325-09-1042C1 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 325-09-1042   C1 Корпус 1 

4 325-01-1082 Крышка 1 

5 313-08-1176   / 325-01-

0011 

Фильтр 1 

6 325-01-1084 Шайба 2 

7 325-01-1083 Магнит 1 

8 PN-60/M-82163 Шпилька M10x30-5.6 14 

9 PN-86/M-82144 Гайка   M10-5-B 14 

10 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 14 

11 PN65/M-73124 Пробка AM   27x2 1 

12 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 23,2x3 1 

13 325-01-0006 Корпус   кожуха 1 

14 325-01-0007 Металлический лист кожуха 1 

15 325-01-1009 Шайба 2 

16 PN-85/M-82105 Болт M8x25-5.8-B 20 

17 PN-86/M-02144 Гайка   M8-5-B 22 

18 PN-87/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 22 

19 PN-60/M-82163 Шпилька   M10x22-5,6 21 

20 PN-86/M-82144 Гайка M10-5-B 21 

21 PN-77/M-82008 Пружинная   шайба Z 10,2 21 

22 325-01-1107 Гайка 1 

23 PN-78/M-82005 Круглая   шайба 34 1 

24 325-01-1362 Шайба 1 

28 325-01-1002 Прокладка 1 



29 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 19,3x2,4 1 

30 PN-65/M-73124 Пробка   AM22x1,5 1 

31 325-04-0002 Рулевая крышка 1 

35 PN-85/M-82105 Болт   M8x35-Z-5,8-B Zn 2 

37 325-01-1105 Труба 1 

38 337-10-0155 Смотровый   люк 1 

39 364145R1 Уплотнительное кольцо 1 

4-4 Ведущий вал I 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

2 325-01-0024 Диск муфты 1 

3 Orgpol Уплотнительное кольцо 90x4 1 

3a Orgpol Уплотнительное кольцо WTE 80x90x4 (или S-

50113-1603-53 SHMBAN) 

2 

4 325-01-1218 Зубчатая ступица 1 

5 325-01-1346 Поршень 1 

6 325-01-1109 Заклепка 2 

7 325-01-1104 Уплотнительное кольцо 1 

9 325-01-0047/325-01-

0046 

Фрикционный диск (с напылением) 7 

10 325-01-1369 Фрикционный диск (зубчатый) 6 

11 325-01-1355 Зубчатая крышка 1 

12 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 200W 

(стопорное кольцо W-200) 

1 

13 325-01-1103 Пружина 12 



14 325-01-1124 Игла муфты 12 

15 325-09-1056 Шайба толщиной 0,5 1-3 

16 325-09-1057 Шайба толщиной 0,25 1-3 

17 325-09-1058 Шайба толщиной 0,1 1-3 

18 325-09-1370 Крышка 1 

19 PN-60/M-82163 Шпилька M12x30-5.6 11 

20 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 11 

21 PN-86/M-82144 Гайка M12x30-B 11 

22 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо 63Z (стопорное кольцо Z-63) 1 

23 325-01-01202 Втулка 1 

24   Шарикоподшипник 6313 2 

25 325-09-1036 Кольцо 140W 1 

26 325-01-1206 Шестерня 1 

27 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 

140W (стопорное кольцо W-140) 

2 

28   Шарикоподшипник 6411 2 

30 325-01-1214 Шестерня 1 

31 325-09-1034 Кольцо 1 

32 PN-72/M-86964 Уплотнительное кольцо A65x90x10 (сальник) 2 

33 325-01-1079 Кожух 1 

39 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 45Z (стопорное 

кольцо Z-45) 

2 

41 325-09-1050 Шайба толщиной 0,5 1-3 

42 325-09-1051 Шайба толщиной 0,25 1-3 

43 325-09-1052 Шайба   толщиной 0,1 1-3 

44 325-01-1200 Диск 1 

45 325-04-1044 Наконечник шарнира 1 

46 325-04-1043 Вал 1 

47 325-09-1045 Арматура 1 

48 PN-62/M-82272 Винт M10x1x12 1 

4-5 Ведущий вал II и III 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 325-01-1201 Валик 1 

2 325-01-0024 Диск муфты 1 

3   Уплотнительное кольцо 90x4 1 

3a   Уплотнительное кольцо WTE 80x90x4 2 

4 325-01-1218 Зубчатая ступица 1 

5 325-01-1346 Поршень 1 

6 325-01-1109 Заклепка 2 

7 325-01-1104 Уплотнительное кольцо 1 

9 325-01-0047/325-01-

0046 

Фрикционный диск 7 

10 325-01-1369 Зубчатый диск 6 

11 325-01-1355 Зубчатая крышка 1 

12 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 200W 

(стопорное кольцо W-200) 

1 

13 325-01-1103 Пружина 12 

14 325-01-1124 Игла муфты 12 

15a 325-09-1056 Шайба толщиной 0,5 1-3 

15b 325-09-1057 Шайба толщиной 0,25 1-3 

15c 325-09-1058 Шайба толщиной 0,1 1-3 

16 325-09-1370 Крышка 1 

17 PN-60/M-82163 Шпилька M12x30-5.6 6 

18 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 6 

19 PN-86/M-82144 Гайка M12x5 6 

20 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо 63Z (стопорное кольцо Z-63) 1 

21 325-01-01202 Втулка 1 

22   Шарикоподшипник 6313 2 



23 325-09-1036 Кольцо 1 

24 325-01-1211 Шестерня (только для вала III) 1 

25 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 140W 

(стопорное кольцо W-140) 

2 

26   Шарикоподшипник 6411 2 

32 325-09-1052 Шайба толщиной 0,1 1-3 

33 325-09-1031 Крышка 1 

35 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 45Z (стопорное 

кольцо Z-45) 

2 

36 325-01-2200 Диск 1 

37 325-01-1208 Шестерня (только для вала II) 1 

38 325-01-1207 Шестерня (только для вала II) 1 

39 PN-62/M-82272 Винт M10x1x12 1 

4-6 Ведущий вал IV 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 325-01-1230 Валик 1 

2 325-01-0024 Диск муфты 1 

3   Уплотнительное кольцо 90x4 1 

3a WTE 80x90x4 Уплотнительное кольцо тефлоновое 2 

4 325-01-1218 Зубчатая ступица 1 

5 325-01-1346 Поршень 1 

7 325-01-1104 Уплотнительное кольцо 1 

8 325-01-1358 Зубчатый диск 1 

9 325-01-0047/325-01-

0046 

Фрикционный диск 7 



10 325-01-1369 Зубчатый диск 6 

11 325-01-1355 Зубчатая крышка 1 

12 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 200W 

(стопорное кольцо W-200) 

1 

13 325-01-1103 Пружина 12 

14 325-01-1124 Игла муфты 12 

15 325-09-1056 Шайба толщина 0,5 мм 1-3 

16 325-09-1057 Шайба толщина 0,25 мм 1-3 

17 325-09-1058 Шайба толщина 0,1 мм 1-3 

18 325-09-1370 Крышка 1 

19 PN-60/M-82163 Шпилька M12x30 5 

20 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 11 

21 PN-86/M-82144 Гайка M12-5-B 11 

22 PN-81/M-82111 Осадочное кольцо пружинное 63Z (стопорное 

кольцо Z-63) 

1 

23 325-01-1202 Втулка 1 

24   Бочкообразный роликоподшипник 22213 1 

25 325-01-1036 Кольцо 1 

26 325-01-1206 Шестерня 1 

27 325-01-1338 Шестерня 1 

28   Бочкообразный роликоподшипник 22217 1 

30 325-01-1332 Шестерня 1 

31 325-01-1042 Кольцо 1 

32   Шарикоподшипник 6312 1 

33 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 60Z (стопорное 

кольцо Z-60) 

1 

34 325-01-1053 Шайба толщина 0,5 1-3 

35 325-01-1054 Шайба толщина 0,25 1-3 

36 325-01-1055 Шайба толщина 0,1 1-3 

37 325-01-1040 Крышка 1 

38 PN-60/M-82163 Шпилька M12x45-5.6 6 

39 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 45Z (стопорное 

кольцо Z-45) 

2 

41 325-01-2200 Диск 1 

52 325-01-1110 Втулка 1 

53 325-01-1190 Шайба 1 

54 PN-62/M-82272 Винт M10x1x12 1 

4-7 Выходящий вал 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

2 325-01-1339 Шестерня 1 

3   Шарикоподшипник 6214 2 

4 325-01-1120 Кольцо 1 

5 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 

125W (стопорное кольцо W-125) 

1 

6 325-01-1099 Кольцо 1 

7   Конический подшипник 32213 1 

11 325-01-1352 Оправа 1 

12 PN-72/M-86964 Уплотнительное кольцо А 80x105x10 (сальник) 3 

13 325-01-0010 Уплотнение 2 

14 PN-66/M-85021 Вальцовый штифт 12n6x45 2 

15 325-01-1215 Передвижник 1 

16 325-01-1364 Шестерня 1 

17   Шарикоподшипник 6014 2 

18 325-01-1106 Кольцо 1 

19 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 110W 

(стопорное кольцо W-110) 

1 

20   Конический подшипник 30213 1 

21 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 120W 

(стопорное кольцо W-120) 

2 

22 325-04-1101 Шайба 1 

23 325-01-1081 Корпус 1 

24 325-01-1085 Шайба толщина 0,5 1-3 

25 325-01-1086 Шайба толщина 0,25 1-3 



26 325-01-1087 Шайба толщина 0,1 1-3 

27 325-01-1088 Шайба толщина 1,0 1-3 

28 325-01-1089 Шайба толщина 2,0 1-3 

29 325-01-1097 Прокладка 1 

30 PN-86/M-82144 Гайка M12-5-11 6 

31 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 6 

32 PN-60/M-82163 Шпилька M12x35x5,6 6 

33 325-01-1222 Диск 1 

34 325-01-1182 Шайба 1 

35 PN-75/M-82471 Круглая шайба низкая M52x1,5 1 

36   Шарикоподшипник 6206 1 

37 325-01-1217 Передвижник 1 

39   Шарикоподшипник 6213 1 

48 PN-60/M-82163 Шпилька несуженная M10x25-5,6 6 

49 PN-86/M-82144 Гайка M10-5-11 6 

50 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 (для тормоза) 6 

52 325-04-1003 Оправа 1 

53 325-04-1033 Зубчатая ступица 1 

57 325-04-1031 Вал 1 

58 325-04-1002 Вал 1 

59 325-04-1005 Шайба 1 

4-8 Узел тормоза 325-04-0039 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 



1 325-01-0040 Упорная пластина 1 

4 325-01-0043 Тормозной диск в сборе 1 

5 325-01-0044 Прижимной диск в сборе 1 

7 325-01-1117 Кулак 1 

8 325-01-1171 Кулак 1 

9 325-01-1283 Шкворень 3 

10 325-01-1342 Пружина 3 

11 325-01-1285 Болт 1 

15 PN-86/M-02144 Гайка M12-8-8 3 

16 PN-77/M-82008 Пружинная шайба 12,2 4 

17 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо 18Z (стопорное кольцо Z-18) 2 

18 PN-76/M-86002 Масленка  2 

19 325-01-1347 Фрикционный диск 8 

26 325-04-0017 Рычаг в сборе I 1 

27 325-04-0018 Рычаг в сборе II 1 

28 325-04-101 Наконечник шарнира 1 

29 PN-85/M-82101 Болт M12x45-8,8-B 5 

30 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z12,2 1 

31 PN-66/M-85021 Вальцовый штифт 12n6x45 2 

32 325-02-1006 Кольцо 1 

33 325-02-1007 Кольцо 1 

34 PN-78/M-82005 Круглая шайба 37 1 

39 376-89-0022 Гайка с нейлоновым вкладышем 1 

4-9 Механизм включения оси 325-01-0003 

 



№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 325-01-1179 Вилка 1 

2 325-01-0019 Рычаг 1 

3 325-01-1160 Прокладка 1 

4 325-01-1381 Крышка 1 

5 325-01-1157 Вал 1 

6 PN-72/M-86965 Уплотнительное кольцо A 25x40x10 1 

7 325-01-1147 Плече 1 

8 PN-86/M-82144 Гайка M10-5-8 1 

9 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 1 

10 PN-85/M-82101 Болт M10x55-5,8-II 1 

11 PN-69/M-86452 Шарик 10 II 1 

12 325-01-1158 Пружина 1 

13 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 7 

14 PN-85/M-82105 Болт M8x30-5,8-B 6 

15 325-01-1156 Пластина 1 

16 PN-85/M-82105 Болт M8x20-5,8-B 1 

17 325-01-1081 Корпус 1 

18 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 15,3x2,4 1 

19 325-01-1097 Прокладка 1 

4-10 Механизм включения передач 325-01-0004 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 325-01-1180 Вилка 1 

2 325-01-1169 Шайба 1 



3 325-01-1194 Кожух 1 

4 PN-72/M-86964 Уплотнительное кольцо A 20x40x7 2 

5 325-01-1162 Ось 1 

6 PN-85/M-82105 Болт M10x25-5,8-II 4 

7 PN-77/M-82008 Пружинная   шайба Z 10,2 4 

8 325-01-1158 Пружина 1 

9 PN-83/M-86452 Шарик 10 II 1 

10 325-01-1166 Шайба  1 

11 PN-65/M-73124 Пробка   AM14x1.5 1 

12 325-01-1167 Болт 1 

13 325-01-1168 Стальная   проволока 1,0xpb-II-OW I=100 1 

14 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 20,3x2,4 1 

4-11 Рулевая крышка 325-04-0002 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

2 325-01-0018 Распределитель 1 

3 325-01-0017 Пневматический сервомотор 1 

4 325-02-1141 Соединитель 1 

5 325-01-0015 Рычаг 1 

6 325-01-0016 Рычаг 2 

9 PN-72/M-86964 Уплотнительное кольцо А 18x30x7 3 

10 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 18Z 2 

11 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 9,3x2,4 4 

12 PN-65/M-73124 Пробка   M12x1,5 A 4 

13 325-01-1002 Прокладка 1 

14 PN-85/M-82101 Болт   M8x45-5.8-B 5 

15 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 7 

17 PN-76/M-82001 Шплинт 1,2x16 6 

18 PN-63/M-83002 Шкворень 6x14/11,5 3 



19 325-01-1138 Пружина 2 

20 PN-83/M-86452 Шарик 10 II 2 

21 325-01-1174 Прокладка 1 

22 PN-63/M-83002 Шкворень 6x20/17,5 1 

23 PN-73/M-85008 Сегментная шпонка 4x5 1 

24 325-01-1143 Рычаг 1 

25 PN-85/M-82105 Болт М6x30-5.8-B 1 

26 PN-85/M-82105 Болт М8x30-5.8-B 2 

27 PN-59/M-82021 Отгибная шайба 10,5 2 

28 PN-60/M-88961 Уплотнительное кольцо 13,3x2,4 4 

29 PN-60/M-82163 Шпилька M10x22-5,6 10 

30 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 12 

31 PN-86/M-82144 Гайка M10-5-B 12 

32 PN-60/M-82163 Шпилька M10x40-5.6 2 

33 PN-82/M-82272 Винт M8x22-8.8 2 

34 325-01-1145 Цапфа 2 

35 PN-86/M-82144 Гайка M8-5-B 2 

36 325-04-1047 Крышка 1 

37 325-04-1032 Кожух 1 

38 PN-63/M-83002 Шкворень 6x18/15,5 1 

40 STAR A66 Воздухоотвод A6627-40x 4 

41 325-01-1361 Шайба 2 

4-12 Трубопроводы 325-01-0008 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-



во 

1 325-01-1010 Крестовина 1 

2 325-01-1011 Труба 1 

3 325-01-1012 Труба 1 

4 325-01-1013 Труба 1 

5 325-01-1014 Труба 1 

6 325-01-1015 Наконечник 4 

7 325-01-1362 Прокладка 1 

8 325-01-1049 Прокладка 4 

4-13 Пневматический сервомотор 325-01-0017 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

2 325-01-1129 Корпус 1 

3 325-01-1130 Поршень 1 

4 325-01-1131 Мембрана 1 

5 325-01-1132 Пружина 1 

6 325-01-1133 Уплотнительное кольцо 1 

7 325-01-1134 Крышка 1 

8 PN-85/M-82105 Болт M8x20-5.8-B 3 

9 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 3 

4-14 Распределитель 325-01-0018 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 325-01-1135 Поршень 2 

2 325-01-1136 Пробка 2 

3 325-01-1137 Заклепка 3 

4 325-01-1139 Поршень 1 

5 325-01-1140 Корпус 1 

6 325-01-1141 Соединитель 3 

4-15 Гидродинамическая передача (гидротрансформатор) ZM151N/AD-L34 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 419-01-1001.4 Фланец 1 

2 419-01-1002.3 Корпус 1 

3 419-01-1003.3 Рабочее колесо насоса 1 

4 419-01-1004.3 Рабочее колесо руля 1 

5 419-01-1005.3 Втулка 1 

6 419-01-1006 Вал 1 

7 419-01-1007.3 Шестерня 1 

8 419-01-1009.4 Крышка 1 

9 419-01-1010 Крышка 1 

10 419-01-1011 Шайба 1 

11 419-01-1012 Отгибная шайба 9 

12 419-01-1014 Прокладка 1 

13 419-01-1015 Штифт 1 

14 419-01-0001.3 Узел турбины 1 

15 419-01-0002.3 Узел кожуха 1 

16 419-01-1016 Шайба 1 

17 419-01-1017 Подсоединитель 1 

18 419-01-1019 Штифт 1 

19 419-01-1020 Уплотнительное кольцо 1 

20 419-01-1021 Уплотнительное кольцо 1 

21 419-01-1023 Зубчатое колесо 1 

22 419-01-1024 Вальцовый штифт  2 

23 419-01-1025.3 Шестерня 1 

24 419-01-1026 Шайба 1 



25 419-01-1027 Упорное кольцо 1 

26 5123-3p.11 Защитная пробка М33 2 

27 5123-3p.17 Защитная пробка М52 1 

28 PN-86/M-86100 Шарикоподшипник 6020N 1 

29 PN-86/M-86100 Шарикоподшипник 6012 1 

30 PN-86/M-86100 Шарикоподшипник 6213 1 

31 PN-86/M-86100 Шарикоподшипник 6310 1 

32 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное Z45 (стопорное 

кольцо Z-45) 

2 

33 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное Z50 (стопорное 

кольцо Z-50) 

1 

34 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное Z65 (стопорное 

кольцо Z-65) 

1 

35 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное Z100 (стопорное 

кольцо Z-100) 

1 

36 PN-83/M-86491 Осадочное кольцо R150 1 

37 PN-85/M-82101 Болт M10x1,25x50-10,9-B 8 

38 PN-85/M-82105 Болт M8x40-8,8-B 18 

39 PN-85/M-82105 Болт M8x40-8,8-B 6 

40 PN-85/M-82242 Болт M16x1,5x45-12-B 6 

41 PN-85/M-82105 Болт M8x1x20-5,6-B 3 

42 PN-85/M-82105 Болт M10x40-5,6-B 30 

43 PN-85/M-82105 Болт M12x35-5,6-B 12 

44 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 44 

45 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 12 

46 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 3 

47 PN-81/M-66960 Уплотнительное кольцо A 65x85x10 2 

48 PN-81/M-86960 Уплотнительное кольцо A 95x120x13 1 

49 Kat. INCO Уплотнительное кольцо 490x4 1 

50 PN-64/M-73093 Уплотнительное кольцо 38x5 1 

51 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 56,2x3 1 

52 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 29,2x3 1 

53 PN-64/M-73093 Уплотнительное кольцо 110x3 1 

54 PN-64/M-73093 Уплотнительное кольцо 160x3 1 

55 PN-65/M-73124 Пробка AM 33x2 1 

56 PN-72/M-93209 Проволока 1,6 1 

57 419-01-0003 Узел наконечника шарнира 1 

58 419-01-1022 Пружина 1 

59 419-01-1018 Миска 1 

60 PN-83/M-86452 Шарик 25-100 1 

4-15 Гидродинамическая передача ZM151N/AD-L34 - гнезда насосов 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 KMB BUMAR Насос P2C 2110 C8 B26A 1 

2 PN-86/M-82144 Гайка M12-5,6 12 

3 PN-85/M-82105 Болт M12x20-5,8-B 4 

4 INCO Уплотнительное кольцо 125x3 (маслостойкая 

резина) 

4 

5 INCO Уплотнительное кольцо 65x2 (маслостойкая 

резина) 

1 

6 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное W85   

(стопорное кольцо W-85) 

6 

7 PN-86/M-86180 Цилиндрический подшипник NH 209 3 

8 PN-86/M-86100 Шарикоподшипник 6209 3 

9 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 16 

10 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное Z45 (стопорное 

кольцо Z-45) 

3 

11 419-01-1031 Вставка 1 

12 419-01-1030 Крышка 2 

13 419-01-1028 Шестерня 3 

14 PN-60/M-82163 Шпилька M12x30-5,6 12 

15 PN-60/M-82162 Шпилька M10x25-5,6 6 

16 PN-77/M-820008 Пружинная шайба Z 10,2 6 

17 PN-86/M-82144 Гайка M10-5,6 6 

18 419-01-1029 Крышка 1 

4-17 Насос P2C2110C8B2A 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 1x2110xB8 Корпус (центральный) 1 

2 2x21xP25 Корпус передачи 1 

3 3x21xB18 Крышка 1 

4 6x2110xB2 Шестерня (ведомая) 1 

5 12x21xB3 Пластина 2 

6 712xB20 Регулир. шайба 2 

7 805xB47 Уплотнит. втулка 2 

8 A136xP11 Болт 4 

9 A1135xB5 Роликоподшипник 4 

10 PN-85/M-82219 Винт М6х8 1 

11 A1175xB4 Уплотнит. кольцо 4 

12 A550x5 Вальцовый штифт 4 

13 A395xB3 Уплотнит. кольцо 2 

14 A1211xB1 Уплотнит. кольцо 1 

15 А1098хВЗ Уплотнит. кольцо 1 

16 А1097хВ2 Уплотнит. кольцо 1 

17 А1128хВ6 Уплотнит. кольцо 4 

18 М114хВ25 Оправа уплотнит. колец 1 

19 А1055хВ14 Уплотнит. кольцо 1 

20 PN-86/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 70W 1 

4-19 315-27-0000 Передний мост MPLP-208, 

315-28-0000 Задний мост MTLP-208 



 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 315-46-0013 Планетарная передача 2 



2 315-47-0007 Планетарная передача левая 1 

3 315-17-0008 Планетарная передача правая 1 

4 315-27-0017 C1 Главная передача 1 

5 315-27-1015 Картер 1 

6 315-28-1003 Картер 1 

7 315-23-1003 Полуось 2 

8 315-27-1058 Болт 16 

9 315-07-1007 Прокладка 1 

10 612-47-3050-0 Шайба B 17,3 16 

11 410-11-1025 Расширяющийся конус 2 

12 410-01-0062 Магнитная пробка 1 

13 315-01-1165 Болт 26 

14 PN-86/M-82159 Корончатая гайка Z M22x1,5-05-B-Zn 4 

15 PN-67/M-80026 Проволока 2gca-II-Na L=2500 1 

16 A66.27.40xStar 66 Воздухоотвод 1 

4-20 Главная передача с дифференциальным механизмом 315-27-0017 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 315-13-0006 Узел   атакующего валика 1 

2 315-27-0018 Дифференциальный механизм   "СТАНДАРТ" 1 

3 315-07-0007 Корпус   главной передачи 1 

4 315-01-1070 Гайка 18 

5 315-01-1078 Шпилька 18 

6 315-01-1069 Стальная проволока 1,5 gca-II-Na L=100 2 



7 315-01-1094 Гайка   подшипника 2 

8 315-01-1096 Предохранительная шайба 2 

9 315-01-1104 Отбрасывающий   винт 1 

10 315-01-1105 Колпачок 1 

11 315-07-1016 Полукольцо 1 

12 315-07-1018 Шайба 0-4 

13 315-07-1019 Шайба 0-4 

14 315-07-1020 Шайба 0-4 

15 315-07-1021 Шайба 0-4 

16 315-07-1078 Дисковое колесо 1 

17 PN-74/M-82105 Болт   M8x20-5.8-II 3 

18 PN-74/M-82105 Болт M8x16-5.8-II 2 

19 PN-65/M-73109 Контргайка   M30x2 1 

20 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо Z 45 (стопорное кольцо   Z-

45) 

1 

21 315-32-1004 Болт 12 

22 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 Fe/Zn 9 c 5 

23 PN-77/M-82008 Пружинная   шайба Z 12,2 Fe/Zn 9 c 18 

24 PN-75/M-86220 Конический подшипник 30220 2 

25 PN-76/M-86180 Цилиндрический   подшипник NU 230986 1 

26 612-47-3050-0 Шайба 17,3 12 

27 603-01-2195-0 Гайка   M16x1,5-10-B 12 

4-21 Узел атакующего валика 315-13-0006 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-



во 

1 315-13-0017 Узел   соединения шарнира 1 

2 315-07-1027 Кожух подширников 1 

3 315-01-1075 Ограждение 1 

4 315-01-1084 Дистанционная втулка 1 

5 315-01-1087 Гайка 1 

6 315-01-1098 Дистанционная втулка 1 

7 315-01-1100   0-4 

8 315-01-1101   0-4 

9 315-01-1102   0-4 

10 315-01-1130   0-4 

11 315-01-1077 Атакующее   колесо 1 

12 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 6,3x71 1 

13 PN-78/M-82006 Круглая   шайба 37 1 

14 PN-75/M-86220 Конический подшипник 31314P6 1 

15 PN-75/M-86220 Конический   подшипник 31312P6 1 

16 PN-72/M-86964 Уплотнительное кольцо A100x130x12 2 

17 PN-81/M-85111 Осадочное   кольцо W 130 (стопорное кольцо 

W-130) 

1 

4-22 Дифференциальный механизм 315-27-0018 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 315-27-0019 Узел колеса   дифференциального механизма 1 

2 315-27-1022 Корзина сателлитов ч. без фланца 1 

3 315-27-1023 Корзина сателлитов   ч. с фланцем 1 



4 315-27-1024 Крестовина 1 

5 315-23-1021 Коронка 2 

6 315-01-1091 Сателлит 4 

7 315-01-1152 Шаровая шайба 1,6 4 

8 315-01-1153 Шаровая шайба 1,8 4 

9 315-01-1154 Шаровая шайба 2,0 4 

10 315-23-1013 Шайба 2 

11 315-23-1022 Болт 4 

12 315-23-1023 Болт 8 

13 315-34-1008 Шайба 12 

14 PN-66/M-85021 Вальцовый штифт 6n6x12 4 

4-23 Планетарная передача с тормозом переднего моста 315-46-0013 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 315-46-1038 Кронштейн   головки тормоза 1 

2 133-424 Диск тормоза 1 

3 315-27-0021 Узел кулисы 1 

4 315-07-0030 Узел ступицы с корончатым штифтом 1 

5 315-01-1024 Наконечник   картера 1 

6 315-01-1029 Болт 2 

7 315-01-1030 Прокладка 1 

8 315-23-1020 Неподвижное солнечное колесо 1 

9 315-01-1034 Стальная   проволока 1 

10 315-01-1033 Прижимная гайка 16 



11 315-01-1039 Прокладка 1 

12 410-01-0062 Магнитная пробка 1 

17 315-27-1014 Крышка 1 

18 315-01-1165 Болт 13 

19 315-01-1171 Дистанционное   кольцо 1 

20 315-01-1172 Упорный вкладыш 1 

21 315-07-1084 Гайка 1 

22 315-07-1085 Предохранительная шайба 1 

23 315-21-1004 Болт 16 

24 315-46-1037 Ступица 1 

25 376-89-1062-0 Болт 12 

26 PN-85/M-82105 Болт M10x1,25 6-A 9 

28 PN-86/M-82159 Корончатая   гайка AM 22x1,5 2 

29 410-87-1023 Магнитная пробка 1 

30 PN-63/M-85111 Осадочное   кольцо 60Z (стопорное кольцо Z-

60) 

1 

31 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 Fe 9 

32 PN-77/M-82008 Пружинная   шайба Z 12.2 16 

36 PN-85/M-82105 Болт M16x1,5,35-8.8-A 14 

37 PN-75/M-82220 Конический   подшипник 30230 1 

38 PN-75/M-82220 Конический подшипник 30224 1 

39 PN-72/M-86664 Уплотнительное   кольцо A200x230x15 1 

40 419-601-1 Головка тормоза 1 

41 419-601-2 Головка   тормоза 1 

42 PN-85/M-82101 Болт M12x1,25x55-10,9-A 16 

43 PN-86/M-85021 Вальцовый   штифт 10n6x36 3 

44 376-89-1649-0 Шайба 12 

45 315-23-1003 Полуось 2 

46 315-27-1027 Кулиса 1 

47 315-27-1031 Вал 3 

48 315-27-1028 Сателлит 3 

49 315-27-1030 Шайба 6 

50 PN-59/M-86452 Шарик 12 3 

53 315-07-1081 Ступица   корончатого колеса 1 

54 315-07-1082 Осадочное кольцо 1 

55 315-07-1080 Корончатое   колесо 4 

56 315-27-1015 Картер 1 

57 244-440 Фрикционный   вкладыш 4 

58 ZN-76/MPM-10-25615 Шайба C-17,8 фосф. 10 

59 315-27-1035 Расширяющийся   конус 4 

60 315-27-1010 Уплотнительное кольцо 1 

61 ZN-76/MPM-10-25615 Шайба   B-17,8 4 

62 315-27-1033 Контрящая гайка 1 

63 315-27-1032 Дистанционное   кольцо 3 

64 PN-83/M-86456 Игла 228 



4-24 Планетарная передача с тормозом (правая) 315-47-0007, 

Планетарная передача с тормозом (левая) 315-47-0008 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-47-1038 Кронштейн   головки тормоза 1 

2 193-424 Диск тормоза 1 

3 315-27-0021 Узел кулисы 1 

4 315-07-0030 Узел ступицы с корончатым колесом 1 

5 315-01-1024 Наконечник   картера 1 

6 315-01-1029 Болт 2 

7 315-01-1030 Прокладка 1 

8 315-23-1020 Неподвижное солнечное колесо 2 

9 315-01-1034 Стальная   проволока 1 

10 315-01-1035 Прижимная гайка 16 

11 315-01-1039 Прокладка 1 

12 410-01-0062 Магнитная пробка 1 

17 315-27-1014 Крышка 1 

18 315-01-1165 Болт 13 

19 315-01-1171 Дистанционное   кольцо 1 

20 315-01-1172 Упорный вкладыш 1 

21 315-07-1084 Гайка 2 

22 315-07-1085 Предохранительная шайба 1 

23 315-01-1004 Болт 16 

24 315-27-1013 Ступица 1 



25 376-89-1062 Болт 6 

26 PN-85/M-82105 Болт M10x1,25x30-5.6-B 9 

28 PN-86/M-82159 Корончатая   гайка AM 22x1,5-06 2 

29 410-89-1023 Нарезная пробка 1 

30 PN-63/M-85111 Осадочное   кольцо 1 

31 PN-77/M-82008 Пружинная шайба 9 

32 PN-77/M-82008 Пружинная   шайба 16 

36 PN-85/M-82105 Болт M16x1,55x35-8.8-B-Zn 14 

37 PN-75/M-82220 Конический   подшипник 30230 1 

38 PN-75/M-82220 Конический подшипник 1 

39 PN-72/M-86664 Уплотнительное   кольцо 1 

40 419-601-1 Головка тормоза 1 

41 419-601-2 Головка   тормоза 1 

42 PN-85/M-82101 Болт M12x1,25x55-10,9-B-Zn 16 

43 PN-66/M-85021 Вальцовый   штифт 3 

44 376-89-1649-0 Шайба 6 

45 315-23-1003 Полуось 2 

46 315-27-1027 Кулиса 1 

47 315-27-1031 Вал 3 

48 315-27-1028 Сателлит 3 

49 315-27-1030 Шайба 6 

52 PN-59/M-86452 Шарик 6 3 

53 315-07-1081 Ступица   корончатого колеса 1 

54 315-07-1082 Осадочное кольцо 1 

55 315-07-1080 Корончатое   колесо 4 

56 315-28-1003 Картер 1 

57 244-440 Фрикционный   вкладыш 4 

58 ZN-76/MPM-10-25615 Шайба C-17,8 фосф. 10 

59 315-27-1035 Расширяющийся   конус 4 

60 315-27-1010 Уплотнительное кольцо 1 

61 Zn-76/MPM-10-25615 Шайба   B-17,8 фосф. 4 

62 315-27-1033 Гайка 1 

63 315-27-1032 Дистанционное   кольцо 3 

64 PN-83/M-86456 Игла 5x39,8-II-3-7 228 

4-25 315-12-0002 Ходовое колесо камерное 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 x) Шина 23,5x25-16PR 1 

2 x) Камера 23,5x25-16PR 1 

3 x) Флеп 23,5x25-16PR 1 

4 315-12-0003 Обод в сборе 1 

5 315-12-0004 Обод внутренний 1 

6 315-12-0005 Обод наружный 1 

7 315-01-1177 Болт 12 

8 PN-86/M-82144 Гайка 12 

9 PN-77/M-82001 Шплинт S-Zn 2,5 x 25 12 

4-26 Ходовое колесо камерное 315-48-0001, 

Ходовое колесо камерное 315-48-0002 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1   Шина 23,5x25-16PR 1 

2   Камера 23,5x25 1 

3   Флеп 23,5x25 1 

4 315-48-0110 Обод в сборе 1 

5 315-48-0111 Обод внутренний 1 

6 315-48-0112 Обод наружный 1 

7 PN-85/M-82101 Болт M12x1,25x35-10.9-B 12 

8 PN-86/M-82144 Гайка M12x1,25-8-B 12 

9 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 Fe/Zn 9 12 

4-27 Ходовое колесо бескамерное 315-48-0007 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1   Шина 23,5x25 16PR 1 

2   Клапан 1 

3 315-48-0060 Обод в сборе 1 

4 315-48-1027 Обод внутренний 1 

5 315-48-1028 Обод наружный 1 

6 315-48-0061 Прокладка 1 

7 PN-85/M-82101 Болт 12 

8 PN-86/M-82144 Гайка M12x1,25-8-B 12 

9 PN-77/M-82008 Пружинная шайба 12 

4-28 Ходовое колесо камерное 315-48-0009 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1   Шина 23,5x25" 1 

2   Камера 23,5x25" 1 

3   Флеп под шину 23,5x25" 1 

4 315-48-0062 Обод в сборе под шину с камерой 1 

5 315-48-1032 Обод внутренний 1 

6 315-18-1030 Обод наружный 1 

7 Pn-86/M-82101 Болт M12x1,25x40-10.9-B 12 

8 PN-86/M-82144 Гайка M12x1,25-8-II 12 

9 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 Fe/Zn 9 12 

4-29 Ходовое колесо бескамерное левое, B05-Y3-0280 

Ходовое колесо бескамерное правое B05-Y3-0281 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1   Шина 23,5x25" 1 

2 SW4-00 Клапан 1 

3 805-Y1-0221 Обод в сборе 1 

4 805-Y3-0278 Коническое кольцо с бруском 1 

5 805-Z2-0132 Боковое колесо 2 

6 805-Z3-0349 Замыкающее колесо 1 

7 805-Z4-1509 Предохранительный брусок 1 

4-30 Тормозные зажимы 419-601-1, 419-601-2 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 84-35 Воздухоотвод 2 

2 43-1140 Предохранительный клапан 4 

3 20-237 Шкворень 4 

4 244-440 Фрикционный вкладыш 2 

5 43-528 Болт 8 

6 80-356 Шайба 8 

7 32-366 Крышка 1 

8 32-366 Крышка с отверстием 1 

9 68-349 Уплотнительное кольцо 2 

10 74-548 Поршень 4 

11 77-43 Кожух поршня 4 

12 68-906 Уплотнительное кольцо 4 

13 4-181 Корпус зажима 1 

14 324-20 Защитная пробка 1 

5-1 Шарнирная рама 313-04-0000-0-01 



 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-04-0001 Передняя рама 1 

2 313-04-0006-0-01 Задняя рама 1 

3 313-04-0048 Специальный болт 1 

4 311-04-0014 Шкворень 4 

5 313-04-0036, 313-04-

1025 

Противовес 1 

6 313-04-1149 Шкворень 1 



7 313-04-1083 Крышка 2 

8 313-04-1003 ролик 1 

9 313-04-1208 Втулка 1 

10 313-04-1207 Шкворень 1 

11 313-04-1048 Крышка 2 

12 311-04-1007 Подкладка 2 

13 311-04-1008 Подкладка 2 

14 311-04-1009 Подкладка 2 

15 311-04-1010 Подкладка 2 

16 311-04-1011 Подкладка 2 

23 311-04-1060 Крышка 2 

24 311-04-1111 Плита 1 

25 311-04-1112 Шплинт 1 

26 311-04-1113 Подкладка 2 

27 311-04-1114 Подкладка 2 

28 311-04-1115 Подкладка 2 

29 311-04-1116 Подкладка 4 

32 PN-85/M-82105 Болт M8x20-8,8-B 2 

33 PN-85/M-82105 Болт M12x30-5,8-B 19 

34 PN-85/M-82105 Болт M18x1,5x40-10,9-B 6 

35 PN-85/M-82105 Болт M6x10-5,8-B 4 

36 PN-85/M-82105 Болт M12x1,25x30-10,9-B 16 

38 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 2 

39 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 6,1 4 

42 PN-86/M-86220 Конусный подшипник 30224 2 

43 PN-86/M-86240 Бочкообразный подшипник 22222 1 

44 PN-76/M-86002 Масленка StB 1/8''-H 3 

45 606-77-2330-0 Войлоковый ремень 12-10-430 PN-90/M-86488 2 

46 606-77-2390-0 Войлоковый ремень 16-12-430 PN-90/M-86488 2 

47 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 18,3 6 

48 313-04-1190 Вкладыш раздельный 1 

49 313-04-1191 Вкладыш раздельный 1 

50 PN-60/M-82131 Шпилька M27x2-3n/3/M27x2x90-10,9 4 

51 313-03-1019 Корончатая гайка 4 

52 PN-67/M-82006 Круглая шайба 28 2 

53 498-09-0012 Левый кронштейн 1 

54 498-09-0013 Правый кронштейн 1 

55 PN-85/M-82105 Болт M10xx20-8,8-B 8 

56 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 8 

57 498-09-0010 Ступенька 1 

58 498-09-0011 Ступенька 1 

59 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 7 

60 303-09-1043C2 Буфер 2 

61 PN-85/M-82105 Болт М10х30-5,8-В 2 

62 PN-78/M-82005 Шайба 10,5 2 



5-2 Система смазки 313-04-0067 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-04-0068 Провод 1 

2 313-04-0069 Провод 1 

3 313-04-0070 Провод 1 

4 313-04-0071 Провод 1 

5 306-49-1005 Скоба 3 

6 306-49-1006 Скоба 4 

7 376-89-2491-0 Гидравлическое колено 8 

8 PN-85/M-82105 Болт M6x12-5,8-B 14 

9 ZN-76/MPM-10-25615 Шайба B-6,4 14 

10 PN-76/M-86002 Масленка St. B1/8''-H 4 

6-1 Топливная система 498-12-0001 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-12-0002 Топливный бак 1 

2 498-12-1006 Труба 1 

3 313-06-0051 Фильтрующий узел 1 

4 313-06-1032 Скоба 2 

5 313-06-1104 Шайба 1-3 

6 313-06-1105 Шайба 1-3 

7 313-06-1106 Шайба 1-3 

8 313-06-1141 Пластина 1 

9 313-06-1142 Держатель 1 

10 313-06-1143 Шланг для бензина и масел Z-6-10 L=1400 3 

11 313-06-1219 Труба 1 

12 311-08-1001 Резиновый шланг 1 

13 311-08-1002 Резиновый шланг 1 

14 311-08-1006 Прокладка 2 

15 311-08-1128 Труба 1 

16 376-12-0032 Пробка 1 

17 376-12-0047 Клапан   

18 376-12-1118 Кольцо 2 

19 378-10-0138 Заливной фильтр   

20   Указатель уровня топлива 1 

21 376-89-0081 Скоба 1 

22 376-89-2050-0 Подкладка повышенной твердости   

23 376-89-2085-0 Колено 2 

24 PN-86/M-82215 Винт M5x12-5 8-B Fe/Zn 8 8 



25 PN-85/M-82105 Болт M6x20-5 8-B Fe/Zn 5 4 

26 PN-85/M-82105 Болт M12x20-5,8 4 

27 PN-77/M-82008 Пружинная подкладка Z 5,1 Fe/Zn 9 8 

28 PN-77/M-82008 Пружинная подкладка Z 6,1 Fe/Zn 9 4 

29 PN-98/M-82006 Подкладка K 15 4 

30 PN-63/74905 Поясок A18C 12 

31 GANZWegry Датчик уровня топлива 38.0034.45.007 1 

32 PN-85/M-82215 Винт M5x12-5,8-B Fe/Zn 9 5 

33 PN-77/M-82008 Пружинная подкладка Z 5,1 Fe/Zn 9 5 

  313-06-1106 Подкладка 1-3 

  313-06-1142 Держатель 1 

  PN-85/M-82211 Винт M4x12-5,8-B 6 

  PN-77/M-82008 Шайба Z 4,1 6 

  PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 4x32 1 

6-2 Монтаж редукции 313-06-0004-0-01 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-06-1003-0-01 Корпус 1 

3 313-06-1220 Редукция 1 

4 317-02-1318 Болт 1 

5 317-05-1023 Пробка 1 

6 606-63-0400-0 Уплотнительное кольцо 17/3/Р 2 

7 313-14-1056 Подкладка 1 

8 313-06-1221 Шланг 20x2 L=300 1 



9 613-42-1081-0 Поясок A24C 1 

10 857-01-0125 Шайба PL 258482 1 

6-3 Установка радиатора 313-06-0017-0-01 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-06-0080 Узел радиаторов 1 

2 313-06-0072 Защитное ограждение вентилятора 1 

4 313-06-0026 Кронштейн радиатора 2 

6 313-06-0032-0-01 Колено 1 

7 313-06-1069 Держатель 1 

8 313-06-1083 Резиновый соединитель 1 

9 313-06-1084 Резиновый соединитель 1 

10 313-06-1085 Резиновый соединитель 1 

12 601-05-1817-4-02 Болт M16x35-5,8-B 8 

14 601-05-1012-4-02 Болт M8x25-5,8-B 10 

15 612-12-1020-0-02 Пружинная подкладка Z 16,3 8 

17 612-12-0620-0-02 Пружинная подкладка Z 8,2 10 

18 508-89-0110 Болтовая державка ChSW-52 2 

19 603-01-2102-0-02 Гайка M8-5-B 10 

20 376-21-0007 Подвеска 4 

21 508-89-0120 Болтовая державка ChSW-62 4 

22 313-06-1094 Линейка 2 

23 313-06-1171 Шланг 10x1x1600 1 

24 313-06-0073 Заднее защитное ограждение вентилятора 1 



25 601-05-1212-4-02 Болт 10x20-5,8-B-Fe/Zn5 4 

26 612-48-2030-0-02 Шайба B-10,8-Fe/Zn5 4 

6-4 Крепление двигателя 313-06-0031 

 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-08-1059 Стальная проволока SZ 20N St2 L=270 6 

2 313-06-1218 Болт 12 

3 PN-78/M-82006 Подкладка K10,5 12 

4 WSK-Mielec Двигатель SW680/59/8 1 

5 419-01-0000-3 Гидродинамическая передача ZM-151N/AD-

L34 

1 



6-5 Выхлопная система 313-06-0058 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-06-0059 Эластичный трубопровод 1 

2 313-06-0067 Кронштейн передний 1 

3 313-06-0068 Кронштейн задний 1 

4 313-06-1202 Выхлопная труба 1 

5 313-06-1208 Кожух 1 

6 303-12-1008 Обойма 2 

7 303-12-1045 Ремень M63 0,3x55 L=560 2 

8 853-03-0019 Глушитель в сборе 1 

9 601-05-1414-4-02 Болт M12x25-5,8-B-Fe/Zn5 4 

10 601-05-1217-4-02 Болт M10x35-5,8-B-Fe/Zn5 4 

11 601-05-1010-4-02 Болт M8x16-5,8-B-Fe/Zn5 2 

12 612-11-1800-1-02 Подкладка 13-Fe/Zn5 4 

13 612-12-0720-0-02 Пружинная подкладка Z 10,2-Fe/Zn5 4 

14 612-11-1600-1-02 Подкладка 8,4-Fe/Zn5 2 

15 603-01-1128-0-02 Гайка M10-Ms-A-Fe/Zn5 4 

16 603-01-2102-0-02 Гайка M8-5-B-Fe/Zn5 2 

6-6 Всасывающая система 313-06-0062 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-06-0004-5 Всасывающий трубопровод 1 

2 313-06-0041 Кронштейн 1 

3 313-06-0045 Колпак 1 

4 313-06-0063 Поясок в сборе 2 

5 313-06-0064 Поясок в сборе 2 

6 313-06-1115 полоса 10x20x120 St 2 s 2 

7 313-06-1168 Шланг 1 

8 313-06-1169 Шланг 1 

9 FNZ-1200 Воздушный фильтр 1 

10 PN-85/M-82105 Болт M12x25-5,8-B 4 

11 PN-85/M-82105 Болт M12x50-5,8-B 3 

12 PN-86/M-82144 Гайка M10-5-B 3 

13 PN-77/M-82008 Пружинная подкладка 3 

14 PN-77/M-82008 Пружинная подкладка Z 10,2 4 

15 WF Sedziszow Фильтровальный патрон воздушного фильтра 

WA30 1200.00 

  

6-7 Узел радиатора 313-06-0080 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-06-0081 Сердцевина радиатора 1 

2 313-06-0086 Коллектор нижний 1 

3 313-06-0083 Коллектор верхний 1 

4 313-06-0084 Боковая часть 2 

5 313-06-1250 Прокладка 2 

6 313-06-1251 Полоса 4 

7 313-06-1252 Полоса 4 

8 313-06-1191 Патрубок 2 

9 PN-85/M-82105 Болт M6x20-8,8-B 80 

10 PN-85/M-82105 Болт M6x25-8,8-B 24 

11 PN-77/M-82008 Пружинная прокладка Z 6,1 Fe Zn 9 104 

6-8 Узел радиаторов 313-06-0092 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-06-0093 Узел радиатора 1 

2 313-06-0056 Радиатор типа масло-воздух 1 

3 PN-85/M-82105 Болт M12x25-5,8-B-Zn 2 

4 PN-85/M-82105 Болт M12x35-5,8-B-Zn 2 

5 PN-85/M-82144 Гайка M12-5-B-Zn 2 

6 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 Fe/Zn 5 2 

7 PN-78/M-82006 Шайба 13 Fe/Zn 5 2 

8 KMB BUMAR Гибкий трубопровод P11A11/611/20-1000 1 

9 ZSM Ostrow 

Wielkopolski 

Пробка радиатора в сборе 1.17.012./005875 1 

10 KMB BUMAR Гибкий трубопровод P11A11/611/120-1500 1 

7-1 Кузов 313-07-0000-0-01 



 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-07-0046 Кожух двигателя 1 



2 313-07-0015 Чехол 1 

3 313-07-0032 Правое крыло 1 

4 313-07-0033 Левое крыло 1 

5 313-07-0053 Крышка 1 

6 498-32-0013 Левый резервуар 1 

7 313-07-0040 Правый резервуар 1 

8 313-07-0055 Обойма 1 

10 313-07-1165 Метал. лист 1 

11 313-07-1151 Деревянный брусок сосна III кл. 525x50x12 2 

12 313-07-1116 Метал. лист 1 

13 601-05-0807-4-02 Болт M6x10-5,8-B-Fe/Zn5 9 

14 601-05-1414-4-02 Болт M12x25-5,8-B-Fe/Zn5 4 

15 601-05-1417-4-02 Болт M12x35-5,8-B-Fe/Zn5 4 

16 601-05-1820-4-02 Болт M16x50-5,8-B-Fe/Zn5 4 

18 603-01-2142-0-01 Гайка M12-5-B 8 

19 603-01-2182-0-01 Гайка M16-5-B 4 

20 395-89-1052-0 Корончатая гайка BM10-5-B 4 

21 612-12-0520-0-02 Пружинная шайба Z 6,1-Fe/Zn5 9 

22 612-48-2040-0-02 Пружинная шайба Z 12,2-Fe/Zn5 8 

23 612-12-1020-0-01 Пружинная шайба Z 16,3 4 

26 612-19-1116-0-02 Шплинт S-Zn 6,3x40 1 

27 612-49-1142-0-02 Шайба K 6,4-Fe/Zn5 9 

28 603-24-0500-0-02 Мотыльковатая гайка M8 1 

29 313-07-1236 Ушковый болт M8x80-4,8-B-Fe/Zn5 1 

30 612-11-1600-1-02 Шайба 8.4-Fe/Zn5 1 

31 612-49-1202-0-02 Шайба   17-Fe/Zn5 4 

32 313-07-0054 Ступенька 2 

33 612-48-2040-0-04 Шайба B-13,8 4 

34 601-05-1410-6-02 Болт M12x16-8,8-B-Fe/Zn5 4 

35 601-05-1012-4-02 Болт M8x20-5,8-B-Fe/Zn5 3 

36 612-48-2020-0-02 Шайба 88,8 Fe/Zn 3 

37 313-07-1232 Деревянный брусок сосна III кл. 500x80x30 1 

8-1 Гидравлика системы поворота 313-10-0000 



 

 

http://www.l-34.ru/images/katalog2/image120.png


 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-10-0020 Гидравлический цилиндр 2 

2 313-10-0005 Трубопровод 1 

3 313-10-0006С1 Трубопровод 1 

4 313-10-0014 Колено 1 

5 311-10-0003 Соединитель насосов 1 

6 311-10-0005 Трубопровод 1 

7 311-10-0007 Трубопровод 1 

8 314-09-0002 Коленчатый присоединитель 1 

9 313-10-1028 Кронштейн 1 

10 313-10-0003 Шкворень 4 

11 313-10-0013 Соединитель насосов 1 

12 311-10-0033 Трубопровод 1 

13 311-10-0034 Трубопровод 1 

14 311-10-0050 Трубопровод 1 

15 311-10-0036 Трубопровод 1 

16 313-10-1037 Шланг для бензина и масел 1 

17 313-10-1038 Шланг для бензина и масел 1 

18 311-10-1009 Шланг для бензина и масел Z-6-40-L=80 1 

19 313-10-1013 Скоба 2 

20 313-10-1036 Подкладка 8 

21 313-10-0016 Шток 1 

24 311-11-1014 Держатель 4 



25 311-11-1061 Брусок 2 

26 311-11-1062 Держатель 2 

27 311-12-0002 Зубчатый насос двойной P2C 2110/1613 C5 

B26C23A 

1 

28 606-37-0900-0-01 Корпус присоединителя 16-25 2 

29 606-44-0800-0-04 Тройной соединитель 16-20 2 

30 606-37-0800-0-01 Корпус прямого соединителя 16-20 4 

32 601-05-1414-4-02 Болт M12x25-5,8-B-Fe/Zn5 12 

33 601-02-1213-4-02 Болт M10x50-5,8-B-Fe/Zn5 2 

34 601-05-1214-4-02 Болт M10x25-5,8-B-Fe/Zn5 12 

35 601-02-1013-4-02 Болт M8x50-5,8-B-Fe/Zn5 2 

36 601-05-1010-4-02 Болт M8x16-5,8-B-Fe/Zn5 8 

38 603-01-2122-0-02 Гайка M10-5-B-Fe/Zn 2 

39 312-12-0820-0-02 Пружинная шайба Z 12,2-Fe/Zn5 8 

40 312-12-0720-0-02 Пружинная шайба Z 10,2-Fe/Zn5 14 

41 612-12-0620-0-02 Пружинная шайба Z 8,2-Fe/Zn5 10 

42 508-89-0110 Нарезная обойма ChSW-52 6 

43 612-78-0900-0-02 Шайба 13 Fe/Zn5 4 

44 606-78-3771-1 Уплотнительное кольцо 36,2x3 2 

45 606-78-3211-1 Уплотнительное кольцо 29,2x3 5 

46 606-78-2811-1 Уплотнительное кольцо 23,2x3 4 

47 865-01-0747 Гибкий трубопровод P11A11/211/20-800 4 

48 865-01-0509 Гибкий трубопровод P11A11/211/20-650 3 

49 865-01-0909 Гибкий трубопровод P11A11/211/25-370 2 

50 313-92-0004 Наконечник поперечной штанги правый 

в сборе 403.31.206 или А.25.31.26.X1 

1 

51 313-02-0005 Наконечник поперечной штанги правый в 

сборе 403.31.207 или А.25.31.27.X1 

1 

52 313-02-1099 Зажим 2 

54 313-10-1033 Заглушка 2 

55 313-10-1029 Кронштейн 1 

56 606-36-0500-0-02 Гайка 16-10-Fe/Zn5 2 

57 611-22-1101-0-01 Осадочное кольцо пружинное 12z (стопорное 

кольцо Z-12) 

2 

58 865-01-0758 Гибкий трубопровод P11A11/211/20-550 1 

59 603-07-3123-0-01 Корончатая гайка AM16x1,5-0,6-B 2 

60 313-10-0017C1 Трубопровод 1 

61 313-10-1043 Наконечник 2 

62 610-57-1020-2-01 Уплотнительное кольцо 10,2x16x2 2 

63 865-01-0910 Гибкий трубопровод P11A11/111/06-800 1 

64 612-19-0914-0-02 Шплинт S-Zn 4x32 2 

8-2 Гидравлический цилиндр поворота 313-10P-0001 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-10-0021 Корпус цилиндра 1 

2 313-10-1372 Поршень 1 

3 303-10-1373 Сальник 1 

4 303-10-1374 Поршневой шток 1 

5 303-10-1375 Шаровое гнездо 2 

6 303-10-1376 Насадка яблока 2 

7 SHAMBAN Собирательное  ольцо S-55044-1100-G46-N 2 

8 SHAMBAN Уплотнительное кольцо S-55044-1100-G46-N 1 

9 SHAMBAN Собирательное кольцо S-56706-0600-255A 1 

10 SHAMBAN Уплотнительное кольцо S-55013-0600G46-K-R 1 

11 SHAMBAN Скребковое кольцо S-56151-0600G451 1 

12 SHAMBAN Уплотнительное кольцо 7377/345 1 

13 PN-81/H-85111 Осадочное кольцо пружинное W100 

(Cтопорное кольцо W-100) 

4 

14 PN-82/M-82276 Пружинный винт M8x12-33H 2 

15 INCO Уплотнительное кольцо 41,2x3 MAT 88A03/5 1 

  109451 Масленка STB 1/8-H 1 

8-3 Насос P2C2110/1613C5B26C23A 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 A1135xB5 Роликоподшипник 4 

2 A1128xB6 Уплотнительное кольцо 4 

3 A1175xB4 Уплотнительное кольцо 4 

4 805xB47 Уплотнительная втулка 2 

5 712xB20 Регулировочная прокладка 2 

6 A395x83 Уплотнительное кольцо "0" 2 

7 PN-85/M-82219 Винт M6x8 1 

8 M114xB25 Оправа уплотнительных колец 1 

9 A1055xB14 Уплотнительное кольцо 1 

10 PN-81/M-85111 Стопорное кольцо W-70 1 

11 A1211xB1 Уплотнительное кольцо 1 

12 A1098xB3 Уплотнительное кольцо 1 

13 A1097xB2 Уплотнительное кольцо 1 

14 6x2110xB14 Шестерня (ведущая) 1 

15 2x21xP25 Корпус передний 1 

16 1x2110xB8 Корпус (центральный) 1 

17 A550x5 Вальцовый штифт 4 

18 6x2110xB2 Шестерня (ведомая) 1 

19 3x21xP19 Крышка 1 

20 12x21xB3 Пластина 2 

21 PN-60/M-86961 О-кольцо уплотнительное 48,2x3 1 

22 A136xP11 Болт 4 

23 PN-60/M-82125 Шпилька M10x25-8.8 4 

24 PN-87/M-82029 Пружинная шайба 10,2 4 

25 PN-86/M-82008 Гайка М10-8 4 



26 12x16xP4 Биметалическая пластина 1 

27 12x16xP3 Биметалическая пластина 1 

28 A1135xB4 Роликоподшипник 4 

29 A1128xB4 Уплотнительное кольцо 4 

30 A1175xB2 Уплотнительное кольцо 4 

31 A1214xB3 Прокладка 2 

32 805xB38 Уплотнительная втулка 2 

33 712xP29 Регулировочная шайба 2 

34 6x613xB14 Шестерня (ведущая) 1 

35 826xB112 Шлицевая втулка 1 

36 2x16xP22 Корпус передний 1 

37 1x1613xP2 Корпус (центральный) 1 

38 A1093xB3 Вальцовый штифт 4 

39 6x1613xB5 Шестерня (ведомая) 1 

40 3x16xP21 Крышка 1 

41 A1059xB11 Уплотнительное кольцо "0" 1 

42 A1128xB3 Уплотнительное колцо 1 

43 A1173xP3 Болт 4 

9-1 Гидравлика рабочей системы 313-11-0000 

 



 

 

http://www.l-34.ru/images/katalog2/image130.png


 

 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

2 313-11-0013 Трубопровод 1 

3 313-11-0012 Трубопровод 1 

4 313-11-0032 Кронштейн 1 

6 311-11-0029 Кронштейн 1 

7 313-11-0014 Трубопровод 1 

8 313-11-0015 Трубопровод 1 

9 313-11-0044 Трубопровод 1 

11 313-11-0035 Колено 1 

13 313-11-0011 Трубопровод 1 

14 313-11-0010 Трубопровод 1 

15 313-11-0025 Трубопровод 1 

16 313-11-0024 Трубопровод 1 

18 313-11-0023 Трубопровод 1 

19 311-11-0022 Трубопровод 1 

20 311-11-0049 Трубопровод 1 

21 311-11-0050 Трубопровод 1 

23 498-38-0003С1 Трубопровод 1 

24 498-38-0002С1 Трубопровод 1 

25 311-11-0061 Трубопровод 1 

28 313-11-0031 Трубопровод 1 

29 311-11-0072 Тройник 1 

30 313-02-1175 Фланец 2 



31 313-11-0001 Трубопровод 1 

32 313-11-1070 Труба 1 

33 311-11-1014 Держатель 12 

34 311-11-1029 Держатель 1 

35 313-11-0006 Наконечник 3 

36 313-04-1194 Обойма 2 

37 311-11-1061 Брусок 4 

38 311-11-1062 Держатель 4 

39 311-11-1063 Пластина 4 

41 311-11-1077 Пластина 1 

42 313-11-1012 Шланг для бензина и масел Z-6-40 L=202 2 

43 311-11-1079 Скоба 1 

44 311-11-1080 Кружок 1 

45 313-11-1013 Шланг для бензина и масел Z-6-40 L=75 1 

46 313-11-1096 Шланг для бензина и масел 16-Z-40 L=150 1 

47 313-11-1093 Подкладка 1 

48 311-11-1127 Скоба 1 

49 313-10-1013 Скоба 2 

51 313-11-1080 Крышка 2 

52 313-10-1033 Заглушка 2 

53 313-11-1090 Корпус коленчатого присоединителя 1 

54 313-11-1091 Корпус коленчатого присоединителя 1 

55 313-11-1092 Корпус коленчатого присоединителя 1 

56 313-11-0036 Насос 1 

57 313-92-0010 Переключающий клапан ZHDV 130 26AL 1 

58 863-03-1008 Контрольный клапан 1 

59 867-01-0178 Масляный фильтр ВС32-25 3 

60 865-01-0911 Гибкий трубопровод P11A11/211/25-1000 4 

61 865-01-0909 Гибкий трубопровод Р11А11/214/25-370 1 

62 865-01-0758 Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-550 4 

63 865-01   -0747 Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-800 4 

65 865-01-0539 Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-400 2 

66 865-01-0915 Гибкий трубопровод Р11А11/511/10-900 1 

67 865-01-0569 Гибкий трубопровод Р11А11/511/10-1700 2 

69 606-78-4211-1 Уплотнительное кольцо 44,2x3 1 

70 606-78-3741-2 Уплотнительное кольцо 36,2x3 8 

72 606-78-0911-1 Уплотнительное кольцо 11,3x2,4 2 

73 606-78-0611-1 Уплотнительное кольцо 8,3x2,4 1 

74 606-78-0711-1 Уплотнительное кольцо 9,3x2,4 1 

76 602-08-0753-3-02 Шпилька М 10x40-5,6 3 

77 601-01-1912-4-02 Болт M16x45-5,8-A-Fe/Zn5 1 

78 601-05-1416-6-02 Болт M12x30-5,8-B-Fe/Zn5 20 

79 601-05-1414-6-02 Болт M12x25-5,8-B-Fe/Zn5 14 

80 601-02-1225-4-02 Болт M10x110-5,8-B-Fe/Zn5 1 

81 601-02-1221-4-02 Болт M10x90-5,8-B-Fe/Zn5 2 



82 601-02-1031-4-02 Болт M8x50-5,8-B-Fe/Zn5 4 

83 601-02-1009-4-02 Болт M8x30-5,8-B-Fe/Zn5 6 

84 601-05-1010-4-01 Болт M8x16-5,8-B 6 

85 601-02-0813-4-02 Болт M6x50-5,8-B-Fe/Zn5 4 

86 601-02-0807-4-02 Болт M6x25-5,8-B-Fe/Zn5 2 

87 601-05-0810-4-02 Болт M6x16-5,8-B-Fe/Zn5 10 

88 601-05-0807-4-02 Болт M6x10-5,8-B-Fe/Zn5 1 

90 313-11-1023 Гайка 1 

92 603-02-3072-0-01 Гайка M10-5-B 3 

93 606-80-0400-0-01 Контргайка   M 14x1,5 2 

94 606-80-0300-0-01 Контргайка M12x1 1 

95 606-80-0200-0-01 Контргайка M10x1 1 

97 612-12-0820-0-01 Пружинная шайба Z 12,2 54 

98 612-12-0720-0-01 Пружинная шайба Z 10,2 6 

99 612-12-0620-0-01 Пружинная шайба Z 8,2 12 

100 612-12-0520-0-01 Пружинная шайба Z 6,1 18 

101 612-49-1162-0-02 Шайба К 8,4 6 

102 611-22-1101-0-01 Осадочное кольцо пружинное 12Z 2 

103 606-36-0500-0-04 Гайка 16-10-В фосф. 2 

104 854-04-0090   690068С1 Обойма шланга (CZG3236) 4 

105 508-89-0110 Болтовая обойма ChSW-52 6 

106 313-11-1027 Подкладка 3 

107 311-11-1098 Пластина 2 

108 601-10-1012-6-02 Болт М12x25-8,8-B-Fe/Zn5 12 

109 867-01-0180 Фильтровальный патрон HYD 25-90/160 3 

110 601-05-1012-4-02 Болт M8x20-5,8-B-Fe/Zn5 4 

112 313-11-1071 Шланг для бензина и масел Z-6-63 L=140 2 

113 865-01-0916 Гибкий трубопровод 511А11/511/10-1800 1 

114 864-01-0099 Съёмник трубопроводов 5 

115 854-04-0141   690062С1 Винтовый поясок ф45 2 

9-2 Клапан ZBDV13C26AL 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 454хР103 Ползун 1 

2 513x17 Грибок 1 

3 513x42 Грибок 1 

4 514хР541 Пробка 1 

5 514хР542 Пробка 1 

6 560хР194 Пробка ползуна 1 

7 830x536 Шкворень 1 

8 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 16,3x2,4 1 

9 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 41,2x3 1 

10 А501хВ177 Пружина 2 

11 А501ХВ259 Пружина 1 

12 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 21 w 2 

13 PN-607M-86961 Уплотнительное кольцо 27,3x2,4 1 

14 PN-65/M-73124 Пробка M39x2A 1 

15 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 26,2x3 1 

16 PN-81/M-85111 Осадочное пружинное кольцо 24w 1 

17 АЗ00хР4 Пробка 1 

18 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 14,3x2,4 1 

19 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 35,2x3 1 

20 А1207xР5 Кольцо 1 

21 450хР109 Корпус 1 

22 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 11,3x2,4 1 

23 PN-65/M-73124 Пробка М14x1,5А 1 



9-4 Возвратный клапан ZSSV05x1 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 430xP60 Корпус 1 

2 514xP735 Пробка 2 

3 810x107 Штифт 1 

4 A395xB12 Уплотнительное кольцо 2 

5 INCO Уплотнительное кольцо ZBL 16x22x3 1 

6 PN-64/M-73153 Прокладка 10 2 

7 AB63x12 Упорное кольцо 1 

8 454xB9 Ползун 1 

9 560xB35 Дренажная пробка 1 

10 A501xB213/A Пружина 1 

11 A1171xB1 Кружок 1 

12 514xP371 Пробка ползуна 1 

13 A1016xB149 Втулка 1 

14 PN-76/M-82001 Шплинт 1,6x12 1 

15 A360xB10 Шкворень 1 

9-6 Насос P3C3120C5B26A  



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 A340xP5 Роликоподшипник 4 

2 A466xB34 Уплотнительное кольцо 4 

3 A1128xP2 Уплотнительное кольцо 4 

4 A791x107 Уплотнительное кольцо 2 

5 805xP1 Уплотнительное кольцо 2 

6 712xP4A Регулир. подкладка 1 

7 712xP4B Регулир. подкладка 1 

8 A1093xB1 Вальцовый штифт 4 

9 PN-77/M-82008 Пружинная шайба 42,2 Fe/Fg 4 

10 PN-86/M-82144 Гайка М12-8-В Fe/Fg 4 

11 A1097xB6 Уплотнительное кольцо 3 

12 6x3120xP32 Шестерня (ведущая) 1 

13 2x31xP3 Корпус передний 1 

14 1x3120xP31 Корпус (центральный) 1 

15 6x3120xP31 Шестерня (ведомая) 1 

16 Зх31хР1 Крышка 1 

17 12x21xP6 Биметаллическая пластина 2 

18 A1083xP1 Болт 4 

19 A1092xP3 Болт 4 

9-8 Масляный фильтр ВС 32-25 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 Import NRD Болт 1 

2 Import NRD Крышка 1 

3 Import NRD Уплотнительное кольцо 1 

4 Import NRD Клапан 1 

5 Import NRD Магнитный фильтровальный патрон 1 

6 Import NRD Уплотнительное кольцо 140x5 TGL 6365 1 

7 Import NRD Кожух филтровального патрона 1 

8 Import NRD Кожух фильтра 1 

9 Import NRD Филтровальный патрон масляного фильтра 

HYD 25-90/160 

1 

10 Import NRD Уплотнительное кольцо 1 

11 Import NRD Уплотнительное кольцо 1 

10-1 Гидравлика привода 313-13-0000-0-01 



 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-13-0001 Трубопровод 1 

3 313-13-0003 C1 Трубопровод 1 

4 313-13-0023-0-01 Трубопровод 1 

5 313-13-0018 Трубопровод 1 

6 313-13-1017 Шланг для бензина и масел Z-6-40-1 L=530 1 

7 313-13-1002 Редукционный соединитель 1 

8 313-13-1003 Редукционный соединитель 1 



9 313-13-1004 Коленчатый присоединитель 1 

10 313-13-1009 Присоединитель 1 

11 313-13-0016 Коленчатый присоединитель 1 

13 313-13-0011 Коленчатый присоединитель 1 

14 313-13-0012 Патрубок 1 

15 313-13-0022 Трубопровод 1 

16 313-13-0019 Трубопровод 1 

17 311-09-0015 Трубопровод 1 

18 313-13-0021 Трубопровод 1 

19 313-09-1014 Шланг для бензина и масел Z-6-25-I L=300 1 

20 311-09-1021 Коленчатый редукционный патрубок 1 

21 311-09-1022 Держатель 2 

23 313-10-1037 Шланг для бензина и масел 1 

24 PN-65/M-73140 Корпус присоединителя 16-32 1 

25 370-30-0050 Масляный фильтр 1 

27 PN-85/M-82105 Болт М8х16-5,8-В 2 

28 PN-85/M-82101 Болт М8Х100-5.8-В 2 

29 PN-86/M-82144 Гайка М8-5-В 4 

30 PN-65/M-73140 Корпус прямого присоединителя 16-16 2 

31 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 8 

33 313-92-0007 Клапан ZM151N-04-00 1 

34 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/16-550 1 

36 PN-85/M-82105 Болт М10х25-5,8-В 4 

37 PN-85/M-82105 Болт М12х25-5,8-В 4 

38 PN-85/M-82105 Болт M8x25-5,8-B 4 

39 PN-77/M-82008 Пружинная   шайба Z 10,2 4 

40 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 4 

41 KMB BUMAR Гибкий   трубопровод Р11А11/511/10-550 1 

42 PN-65/M-73109 Контргайка М22х1,5 1 

43 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/16-700 1 

44 PN-65/M-73109 Контргайка М27х2 1 

45 PN-65/M-73109 Контргайка М42х2 3 

46 508-89-0090 Болтовая обойма ChSW-35 2 

47 508-89-0110 Болтовая обойма ChSW-52 4 

48 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/16-240 1 

49 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 23,2x3 1 

50 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/611/20-400 2 

51 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-800 1 

53 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 19,3x2,4 3 

54 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 38,2x3 4 

55 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 29,2x3 5 

56 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 36,2x3 1 

57   Насос РС2110С8 В 26А 1 

58 PN-65/M-73109 Контргайка М33х2 1 

59 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/211/25-1000 1 



60 PN-60/M-73140 Корпус присоединителя 16-25 2 

61 311-06-1006 Втулка 2 

10-2 Масляный фильтр 370-30-0050 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 370-30-0051 Коробка фильтра 1 

2 370-30-1520 Головка фильтра 1 

3 370-30-1521 Ниппель 1 

4 370-30-1522 Поршень 1 

5 370-30-1522 Пружина 1 

6 370-30-1524 Пружина 1 

7 867-01-0084 Вклад масляного фильтра 1 

8 881-01-2250 Уплотнительное кольцо 41,2x3 1 

9 881-01-2247 Уплотнительное кольцо 38,2x3 1 

10 881-01-2268 Уплотнительное кольцо 109,2x5,7 1 

11 611-22-2211-0-02 Осадочное кольцо 1 

10-3 Клапан ZN 151N-04-00 419-01-0004 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 ZM 151N-04-01 419-01-

1039 

Корпус 1 

2 ZM 151N-04-02 419-01-

1040 

Пробка М30х2 1 

3 ZM 151N-04-03 419-01-

1041 

Корпус присоединителя 1 

4 ZM 150-1-02a 419-01-1042 Поршень 1 

5 ZM 150-1-10b 419-01-1043 Пружина 1 

6 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 26,2x3 2 

7 ZM 140-1-00 105 PN-65/M-

73124 

Пробка М12x1,5 2 

8 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 9,3х2,4 2 

11-1 Обогрев кабины 313-14-0300 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 306-14-1309 Соединитель 2 

2 306-58-2018 Шланг со спиралью для воздуходувки 

в машине ф44 L=800 

1 

3 313-05-0012 Болтовая обойма 8 

4 313-14-0002 Дышло 1 

5 313-14-0011 Провод 1 

6 313-14-0012 Пробка 1 

7 313-14-0301 Крышка 1 

8 313-14-0303 Крышка 1 

9 313-14-1001 Кронштейн 1 

10 313-14-1012 Обойма 2 

11 313-14-1043 Шланг со спиралью для воздуходувки в 

машине ф44 L=450 

1 

12 313-14-1044 Шланг для воды Z-16 L=2800 1 

13 313-14-1045 Труба 1 

14 313-14-1049 Резиновый шланг 40U 14-13 L=720 1 

15 313-14-1050 Резиновый шланг 40U 14-13 L=570 1 

16 313-14-1053 Шланг для воды Z-16. U2140 1 

17 313-14-1055 Держатель 2 

18 313-14-1056 Шайба 1 

19 313-14-1057С1 Соединение 1 

20 313-14-1058 Защитная сетка 1 

21 313-14-1300 Кронштейн 1 

22 498-68-0002 Дышло 1 



23 508-89-0100 Болтовая обойма CHSW-43 4 

24 601-02-0809-4-02 Болт M6x30-5.8-B-Fe/Zn5 2 

25 601-05-0807-4-02 Болт M6x10-5.8-B-Fe/Zn5 4 

26 601-05-0810-4-02 Болт M6x16-5.8-B-Fe/Zn5 2 

27 601-05-0812-4-02 Болт M6x20-5.8-B-Fe/Zn5 6 

28 602-71-0914-2-02 Винт M4x10-5.8-B-Fe/Zn5 4 

29 602-74-0814-2-02 Винт M6x10-5.8-B-Fe/Zn5 8 

31 610-57-1022-2-01 Уплотнение UPAB 2.1.1 F12x16x2 1 

32 612-12-0320-0-02 Пружинная шайба Z4.1-Fe/Zn9 4 

33 612-12-0520-0-02 Пружинная шайба Z 6.1 Fe/Zn9 18 

34 612-15-0210-0-02 Шайба A 6,6-Zn 4 

35 855-01-0033 Нагреватель GN3/1.17.00 1 

36 855-01-0052 Воздуходувка компл. 24V N03-810-20-10 1 

37 313-14-1310 Держатель 2 

12-1 Воздушно-гидравлическая тормозная система 313-15-0000 

 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-15-0006 Трубопровод 1 

2 313-15-0008 Трубопровод 1 

3 313-15-0009 Трубопровод 1 

4 313-15-0010 Поясок 4 

5 313-15-0019 Трубопровод 1 

6 313-15-0020 Труба в сборе 1 

7 313-15-0021 Труба в сборе 1 

8 313-15-0022 Труба в сборе 1 

9 313-15-0023 Труба в сборе 1 

10 313-15-0024 Труба в сборе 1 

11 313-15-0025 Труба в сборе 1 

12 313-05-0009 Труба 2 

13 313-05-0010 Труба 2 

14 313-05-0011 Труба 2 

15 311-05-0001 Соединит. деталь 2 

16 311-05-0004 Соединит. деталь 3 

17 311-05-0005 Соединит. деталь 1 

18 311-05-0007 Труба 1 

19 311-05-0011 Труба 1 

20 313-15-0027 Держатель 2 

21 311-92-0004 Воздушный резервуар Х50.11.01.Х 2 

22 423-01-0000 Узел насоса с сервомотором 2 

23 313-15-1001 Соединит. деталь 7 

24 313-15-1008 Соединит. деталь 1 



25 313-15-1033- Шланг 1 

26 498-03-1021 Шланг 1 

27 313-15-1035 Насадка 2 

28 313-15-1036 Подкладка 10 

29 313-15-1041 Труба 1 

30 313-15-1045 Держатель 1 

31 313-15-1054 Тройник 1 

32 311-05-1004 Держатель 5 

33 313-05-1024 Гайка соединителя 8 

34 313-05-1033 Втулка 2 

35 313-15-1069 Держатель 2 

36 311-06-1006 Втулка 2 

37 311-06-1017 Труба 1 

38 303-03-1038 Очковый болт 1 

39 303-03-1041 Колено 6 

40 303-03-1050 Редукционный соединитель 6 

41 498-03-1008 Держатель бака 1 

42 313-15-1057 Обойма 4 

43 313-15-1058 Обойма 4 

44 313-15-1059 Подкладка 4 

45 313-15-1060 Подкладка 4 

46 313-15-1056 Колено с наружной нарезкой 1 

47   Коленчатый соединит. Е.50.15.17 1 

48 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/10-600 1 

49 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/10-900 1 

50 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/1С-750 1 

51 KMB BUMAR Гибкий трубопровод P11A11/511/10-1000 2 

52 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/10-550 2 

53 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/10-260 2 

54 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/511/10-300 1 

55 PN-66/M-73144 Корпус прямого присоединителя 16-16/10 3 

56 POLMO Lodz Регулятор давления 475.304.151.0 1 

57 POLMO Lodz Размораживатель ВН.039.000.81R 1 

58 PCLMO Lcdz Предохранительный клапан с двумя цепями 

434.700.005.0 

1 

59 ZSM Praszka Клапан отвода воды 934.300.001.0 2 

61 BN-76/3611-07 Прямой соединитель 01.1.08 4 

62 BN-76/3611-07 Зажимное кольцо 10.1.02 8 

63   Прокладка С60.62.65 24 

64 PN-65/M-73109 Контргайка M22x1,5Zn 5 

65 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 8x80 8 

66 PN-85/M-82105 Болт M12x25-5,8-B Zn 4 

67 PN-85/M-82101 Болт M8x 100-5,8-B Zn 2 

68 PN-85/M-82101 Болт M8x80-5,8-B Zn 2 

69 PN-85/M-82101 Болт M8x50-5,8-B Zn 2 



70 PN-85/M-82101 Болт M6x60-5,8-B Zn 2 

71 PN-85/M-82105 Болт M6x35-5,8-B Zn 8 

72 PN-85/M-82105 Болт M6x10-5,8-B Zn 13 

73 PN-85/M-82101 Болт M12x45-5,8-B Zn 4 

74 PN-86/M-82144 Гайка M8-5-B Zn 6 

75 PN-86/M-82144 Гайка M6-5-B Zn 10 

76 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 Zn 8 

77 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 Zn 6 

78 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 6,1 Zn 23 

79 KMB BUMAR Гибкий трубопровод P11A11/111/06-700 1 

80 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/111/06-900 1 

81 BN-76/3611-07 Прямой соединитель 01.2.02 1 

82   Вак 4234666 или 4362545 или 4394450 1 

83 PN-85/M-82215 Винт М5х10-4,8-В 2 

84 PN-78/M-82005 Подкладка 5,3 Fe/Zn 5 2 

85 313-15-0026 Рама 1 

86 PN-85/M-82105 Болт М8х25-5,8-В 4 

87 ZN- 76/MPM-10-25615 Шайба В-8,8 4 

12-2 Сервомотор запуска HSU 5.1 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 HSU 5.01X Поршень 1 

2 HSU 5.03 Передача 1 

3 HSU 5.04 Кожух 1 

4 HSU 5.07 Крышка 1 



5 HSU 5.09 Поршневой шток 1 

6 425040112 Цилиндр в сборе 1 

7 896333004 Пружина 1 

8 897572604 Уплотнительное кольцо 1 

9 893204904 Сито 3 

10 PN-85/M-82105 Болт М8х18-8,8-В 8 

11 PN-86/M-82144 Гайка М8-5-В 8 

12 PN-86/M-82153 Гайка М16х1,5-04-В 1 

12-3 Насос 423-01-0001 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 423-01-1001 Корпус 1 

2 423-01-1002 Гайка 1 

3 423-01-1003 Поршневой шток 1 

4 423-01-1004 Втулка 1 

5 423-01-1005 Уплотнительное кольцо 1 

6 423-01-0002 Клапан 1 

7 423-01-1007 Воздухоотвод 1 

8 423-01-1020 Пружина 1 

9 423-01-1010 Подкладка 1 

10 423-01-1011,1 Уплотнительное кольцо 1 

11 423-01-1022 Колпачок 1 

12 423-01-1018 Уплотнительное кольцо 1 

14 423-01-1021 Уплотнительное кольцо 1 



15 ZN-75/MPM-10-25525 Заглушка D 11 2 

16 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо 42W 1 

12-4 Регулятор давления 475 304 151 0 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 475 304 013 4 Кожух 1 

2 475 304 041 4 Кожух верхний 1 

3 475 304 142 4 Кожух клапана 1 

4 475 304 230 4 Кожух нижний 1 

5 475 304 152 2 Поршень в сборе 1 

6 475 304 623 4 Поршень 1 

7 475 304 234 4 Соединит. деталь 1 

8 475 304 501 4 Стержень клапана 1 

9 475 304 503 4 Клапан 1 

10 475 304 770 4 Стержень клапана 1 

11 892 011 720 4 Штифт 1 

12 899 502 480 4 Штырь клапана 1 

13 475 304 622 4 Поршень 1 

14 895 363 300 4 Прижимной диск 1 

15 475 304 250 4 Чашка 1 

16 895 1'00 931 4 Подкладка 2 

17 895 102 890 4 Подкладка 1-3 

18 899 320 460 4 Сито 1 

19 891 650 026 4 Крыльчатка 1 



20 895 450 023 4 Подвеска 1 

21 899 380 290 4 Фильтр 1 

22 897 010 500 4 Прокладка 1 

23 897 070 780 4 Кольцо 52хЗ 1 

24 897 770 809 4 Кольцо 40x3 1 

25 897 080 209 4 Кольцо 6,3x2,4 1 

26 897 780 389 4 Кольцо 10,8x1,8 2 

27 897 082 219 4 Кольцо 16x3,5 1 

28 897 014 350 4 Уплотнительное кольцо 1 

29 899 504 921 2 Клапан 1 

30 899 502 010 4 Клапан 2 

31 897 156 149 4 Прокладка типа "U" 1 

32 810 522 018 4 Пружинное кольцо 1 

33 896 017 610 4 Пружина 1 

34 896 018 700 4 Пружина 1 

35 896 020 290 4 Пружина 1 

36 896 020 300 4 Пружина 1 

37 896 042 680 4 Пружина 1 

38 896 050 881 4 Коническая пружина 1 

39 PN-83/M-82304 Болт М10х35-ЗН 1 

40 PN-86/M-82144 Гайка М6-5-В 2 

41 PN-86/M-82153 Гайка М10-05-В 2 

42 PN-77/M-82008 Пружинная шайба 6,1 оцинк. 2 

43 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 18w 1 

44 ZN-69/MPM/06-08041 Заглушающий штифт 3,5x5 1 

45 BN-76/3611-07 Прокладка 22AI 1 

46 BN-76/3611-07 Прокладка 12AI 1 

47 PN-74/S-36055 Пробка М12х1,5 1 

12-5 Размораживатель ВН.039.00081R 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 432.199.734.4 Штанга 1 

2 432.199.821.2 Фитиль в сборе 1 

3 ВН.039.101.81R Кожух верхний 1 

4 82.01.100.4 Бак 1 

5 82.01.101.2 Мотыльковый болт в сборе 1 

6 897.085.730.4 Кольцо типа (6x2) 1 

7 897.770.040.4 Кольцо типа (32x3) 1 

8 897.770.710.4 Кольцо типа (80x3) 1 

9 897.780.040.4 Кольцо типа (15,3x2,4) 1 

10 899.144.343.4 Щиток 1 

11 899.620.250.4 Поршень 1 

12 899.730.510.4 Сопло 1 

13 HF 11.07 Резиновая подкладка 1 

14 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 Zn 9 с 4 

15 PN-85/M-82105 Болт M8x22-8,8-B 4 

16 PN-78/M-82981 Забивной винт 2,5x4 2 

17   Штифт 5-40 1 

18 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо 37 w 1 

19 PN-74/S-36055 Пробка М12x1,5 1 

20 BN-76/3611-07 Прокладка 1 

21 ZN-75/MPM/06-19019 Щиток 1 

12-6 Предохранительный клапан с двумя цепями 434 700 005 0 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 434 700 011 6, 434 700 

011 4 

Кожух 1 

2 434 700 041 4 Гнездо пробки 2 

3 434 700 620 4 Поршень 2 

4 434 700 621 4 Поршень   

5 895 102 540 4 Подкладка   

6 895 102 541 4 Подкладка   

7 895 103 320 4 Подкладка 2 

8 896 018 770 4 Пружина 2 

9 896 027 740 4 Пружина 2 

10 896 171 110 4 Пружинная кольцо 2 

11 897 080 060 4 Кольцо 29,2x3 2 

12 897 080 090 4 Кольцо 11,3x2,4 2 

13 897 081 590 4 Кольцо 40x2 2 

14 897 752 010 4 Ограждение 2 

15 899 500 380 4 Вкладыш 2 

16 893 010 222 4 Пробка 2 

17 896 051 310 4 Коническая пружина 2 

13-1 Электрическое оборудование рам и кабины 313-17-0104 



 

 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-08-0001 Электрооборудование рам 1 

2 498-08-0002 Электрооборудование нижней кабины 1 

3 498-08-0012 Электрооборудование рам CSRS - 

4 498-08-0013 Добавочные элементы оборудования рам NRD - 

5 498-36-0000 Электрическое оснащение кабины 1 

6 498-36-0001 Электрическое оснащение кабины CSRS - 

7 321-25-0059 Проводы обогрева - 

8 313-17-1001 Редукция 1 

9 321-16-0004 Шланги насоса - 

10 321-16-0005 Шланги термостата - 

11 321-19-0016 Шланги электромагнитной муфты - 

12 306-70-0021 Нагреватель - 

13 609-68-1172-0 Поясок P112 - 

14 608-16-1090-0-02 Скоба ф12 - 

15 602-75-1014-2-02 Винт М5х10-5,8-В Fe/Zn5 - 

16 871-06-0318 Кожух токоотвода - 

17 612-12-0420-0-01 Пружинная шайба Z 5,1 - 

18 612-15-0110-0-02 Шайба А 5,5 Fe/Zn5 - 

19 608-54-2161-0 Кожух В 6,7/14С 1 

20 871-05-0108 Гидравлический соединитель 556.1620 1 

21 498-08-1044 Труба для проводов Bz-D1-Zc-25x2 Gat.20 4003 1 

22 498-08-1051 Резиновая подкладка 1 

23 498-08-1052 Шайба 1 



24 498-08-9050 Провод LgYd ST 1,5x150 H2-I-70/50 1 

25 871-12-0074 Узел привода тип 140.100.022L 1 

26 871-12-0105 Рычаг щетки стеклоочистителя с прямилом   

27 871-12-0106 Скребок щетки 770.300.030 1 

28 601-02-1011-4-02 Болт M8x40-5,8-B 2 

29 603-01-2102-0-02 Гайка М-8-5-В 2 

30 871-16-0078 Поясок коммутаторный ф35 L=185 10 

31 612-12-0620-0-01 Пружинная шайба Z8.2 2 

13-2 Электропроводка рам 498-08-0001 

 



 

 

№ Номер по   каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-08-0003 Монтаж проводов передней рамы 1 

2 498-08-0004 Монтаж проводов задней рамы 1 

3 498-08-0014 Провод гнезда - 



4 498-08-1028 Труба Rcc 9,5v4,8x30 16 

5 498-08-9080 Проводчик LgYd-ST 1,5x100 L3-T-93/97-"-"/10 - 

6 313-19-0038 Проводчик (+)/(-) 1 

7 313-19-0039 Проводчик (-) 1 

8 498-08-1090 Кронштейн подогревателя 1 

9 871-05-0160 Отключатель аккумулятора типа 820.000.000 1 

10 871-02-0016 Комплект рупорных SdS-12 SdS-22-24V Nr   

93.3.002.03.1 

1 

11 871-04-0028 Передняя лампа позиционная тип 052/E 92D 2 

12 871-04-0027 Лампа указателя поворота бокового заднего 

0450140011/Е527/1 

2 

13 871-03-2009 Фара тип 0217.0.000.9 4 

14 871-03-0003 Фара тип 0330.0.000.7 2 

15 871-04-0026 Задняя лампа узловая тип 068 wyk. 0023322 

(E551P-24V) 

1 

16 871-04-0025 Задняя лампа узловая тип 067wyk. 0023311 

(E551L-24V) 

1 

17 871-05-0108 Гидравлический соединитель тип 556.16.20 1 

18 871-01-0009 Датчик температуры тип 38.0047.36.001 2 

19 871-01-0007 Датчик давления тип 38.0057.25.004 1 

20 871-01-0008 Датчик температуры ZM тип 38.0047.36.005 1 

21 871-05-0109 Выключатель температуры 94°С тип 

38.0050.37.015 

1 

22 871-05-0110 Выключатель давления тип 38.013.27.016/0,7 1 

23 871-06-0001 Штепсельное гнездо Sz.R-51 - 

24 871-15-0002 Генератор тип 38.0037.15.001 1 

25 871-06-0098 Соединитель NE 704/4-3 10 

26 871-06-0099 Ремешок для проводов NE 704/4-4 10 

27 871-14-0009 Альтернатор 1 

28 871-13-0011 Стартер 1 

29 871-07-0013 Аккумулятор тип 6 SE 190 Ah 2 

30 609-20-1300-0 Лампочка R2.24V.55/ 50W P45t-41 4 

31 609-21-1300-0 Лампочка F2.24V.35W BA20s 2 

32 609-21-2300-0 Лампочка P25-1.24V, 21W BA 15s 2 

33 609-21-2610-0 Лампочка R19/10,24V, 10W Ва 15s 2 

34 613-42-1051-0 Поясок А 18С 2 

35 871-11-0003 Подготовитель топлива B2-24V-300W (без 

управления) 

1 

36 608-16-1110-0-02 Скоба ф16 1 

37 608-16-1140-0-02 Скоба ф22 1 

38 608-16-4070-0-02 Скоба D8 - Zn 1 

39 608-54-2161-0 Ограждение В6,7/14с 3 

40 608-54-3201-0 Ограждение С5/11с 1 

41 608-54-3231-0 Ограждение С20/30с 2 

42 602-75-0920-2-02 Винт М4х16-5,8-В Fe/Zn5 - 

43 602-75-1020-2-02 Винт М5х16-5,8-В Fe/Zn5 4 



44 601-05-1016-4-02 Винт М8х30-5,8-В Fe/Zn5 2 

45 612-49-1112-0-02 Шайба К4.3 Fe/Zn5 - 

46 612-12-0320-0-02 Пружин. шайба Z 4,1 - 

47 612-12-0420-0-01 Пружин. шайба Z 5.1 6 

48 612-12-0520-0-01 Пружин. шайба Z 6.1 9 

49 612-12-0620-0-01 Пружин. шайба Z 8.2 4 

50 612-11-1400-1-01 Шайба 6,4 2 

51 603-01-2072-0-02 Гайка М5-5-В Fe/Zn5 4 

52 603-01-1044-0-02 Гайка M6-5-B 2 

53 603-01-2102-0-02 Гайка M8-5-B Fe/Zn5 2 

54 603-01-2062-0-02 Гайка M4-5-B Fe/Zn5 - 

55 871-02-0016 Комплект рупорных сигналов SDS-12; SDS-22, 

24V nr 93.3.002.03.1 

- 

56 601-05-1008-4-02 Болт M8x12-5,8-B Fe/Zn5 2 

57 602-75-1028-2-02 Винт M5x25-5,8-B Fe/Zn5 2 

58 601-05-0807-4-05 Болт M6x10-5,8-B-Fe/Zn5 8 

59 498-08-0020 Защитное ограждение указатели поворота 2 

60 321-17-0130 Соединитель рабочих фильтров 1 

61 498-08-1100 Защитное ограждение рефлектора 2 

62 498-08-1103 Защитное ограждение позиционной лампы 2 

13-3 Электрооборудование нижней кабины 498-08-0002 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-08-0015 C1 Провода нижней кабины 1 



2 498-08-1063 Втулка 2 

3 871-05-0158 Переключатель огней наруж. указ. поворота и 

оч. тип 529.12.00 

1 

4 602-75-1014-2-02 Винт М5х10-5,8-В Fe/Zn 4 

5 601-05-0808-4-01 Болт Мбх12-5,8-В 2 

6 612-12-0420-0-02 Пружин. шайба Z 5,1 Fe/Zn5 4 

7 612-12-0520-0-01 Пружин. шайба Z 6,1 3 

8 603-01-2072-0-01 Гайка М5-5-В 4 

9 603-01-2082-0-01 Гайка М6-5-В 3 

10 608-16-1090-0-02 Скоба ф12 2 

11 608-16-1150-0-02 Скоба ф12 1 

12 608-16-1170-0-02 Скоба ф12 2 

13 871-06-0098 Соединитель тип 704/4-3 2 

14 871-06-0099 Поясок для проводов тип NE 704/4-4 2 

15 313-15-1036 Шайба 1 

16 871-01-0115 Датчик сигнализации роста давления тип 

501.14.20 

1 

17 871-01-0117 Аварийный датчик давления тип САС 44 WS 1 

18 303-08-0013 Скоба ф8 1 

19 303-08-0021 Скоба ф10 1 

13-4 498-08-0003 Монтаж проводов передней рамы 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-08-0017 Провода   задней рамы . 1 

2 313-19-0037 Провод (+) 1 



3 303-08-0021 Скоба ф 10 3 

4 498-08-9078 Провод LgYd-ST 70x350 F-T 22/22-10 1 

5 498-08-9096 Провод LgYd-ST 70x600 F-T 22/22-31 1 

6 303-11-0016 Скоба ф18 1 

7 303-11-0017 Скоба ф12 2 

8 602-75-1014-2-02 Винт М5х10-5,8-1 Fe/Zn 3 

9 601-05-0807-4-02 Болт   М6х10-5,8-В 3 

10 601-05-1212-4-02 Болт М10х20-5,8-В 2 

11 612-12-0420-0-02 Пружин,   шайба Z 5,1 3 

12 612-12-0520-0-01 Пружинная шайба Z 6,1 4 

13 612-12-0720-0-01 Пружинная   шайба Z 10,2 2 

13-5 Монтаж проводов задней рамы 498-08-0004 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-08-0017 Провода   задней рамы . 1 

2 313-19-0037 Провод (+) 1 

3 303-08-0021 Скоба ф 10 3 

4 498-08-9078 Провод LgYd-ST 70x350 F-T 22/22-10 1 

5 498-08-9096 Провод LgYd-ST 70x600 F-T 22/22-31 1 

6 303-11-0016 Скоба ф18 1 

7 303-11-0017 Скоба ф12 2 

8 602-75-1014-2-02 Винт М5х10-5,8-1 Fe/Zn 3 

9 601-05-0807-4-02 Болт М6х10-5,8-В 3 

10 601-05-1212-4-02 Болт М10х20-5,8-В 2 



11 612-12-0420-0-02 Пружин. шайба Z 5,1 3 

12 612-12-0520-0-01 Пружинная шайба Z 6,1 4 

13 612-12-0720-0-01 Пружинная шайба Z 10,2 2 

14 612-11-1400-1-2 Шайба 6,4 Fe/Zn-5 2 

15 612-11-1700-1-2 Шайба 10,5 Fe/Zn-5 2 

16 871-06-0099 Ремешок для проводов NE 704/4-4 5 

17 871-06-0098 Соединитель NE 704/4-3 5 

18 601-05-0808-4-01 Болт M6x12-5.8-B 1 

13-6 Электрическое оснащение кабины 498-36-0000 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-36-0006C1 Проводы   верхней кабины 1 

2 306-08-0024 Лампа - 

3 313-16-0031 Прожектор   искатель 1 

4 871-12-0073 Приводной узел тип 140200.022Р 1 

5 871-04-0031 Лампа для   освещения внутри кабины тип 

0950033311 

1 

6 608-53-1130-0 Корпус контактных колодок ON-4-b - 

7 608-53-1050-0 Защита   наконечников ОК-4-b - 

8 871-16-0078 Поясок коммутаторный ф35 5 

9 608-60-2140-0 Пролетка А   12x2,5 - 

10 601-05-1018-4-02 Болт М8х40-5,8-В Fe/Zn5 2 

11 603-01-2072-0-02 Гайка M5-5-B Fe/Zn5 2 

12 603-01-2082-0-01 Гайка M6-5-B 1 

13 603-01-2102-0-02 Гайка M8-5-B Fe/Zn5 2 



14 612-12-0420-0-01 Пружин. шайба Z 5,1 2 

15 612-12-0520-0-01 Пружин.   шайба Z 6,1 1 

16 612-12-0620-0-01 Пружин. шайба Z 8,2 1 

17 612-49-1142-0-02 Шайба К 6,4   Fe/Zn-5 1 

18 871-12-0105 Рычаг щетки стеклоочистителя с прямилом   

770.000.030 

1 

13-7 Монтаж пульта 313-22-0000 

 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-11-0201 Электрооборудование ящика 1 

2 498-11-0202 Монтаж указателей 1 

3 498-11-0021 Солнцезащитное ограждение 1 

4 321-25-0064 Провода огрева   

5 303-11-0013 Заглушка 4 

6 303-11-0016 Скоба ф18 1 

7 303-08-0021 Скоба ф10 3 

9 498-11-1008 Шайба 3 

10 498-11-1040 Шайба 2 

11 498-11-1042 Пластина провододержателя 1 

12 498-11-1043 Пластина провододержателя 1 

13 303-11-1051 Винт 8 

16 303-11-3111 Графическое обозначение 2 

17 303-11-3113С1 Графическое обозначение 1 

18 303-11-3144 Графическое обозначение 1 

19 303-11-3118 Графическое обозначение 1 

20 303-11-3134 Графическое обозначение 1 

21 303-11-3155 Графическое обозначение 1 

23 871-04-0053 Контрольная лампочка включения подогрева 

воды № 0830203311-24W жёлтая 

- 

24 871-04-0060 Контрольная лампочка включения подогрева 

воды № 0830203311-25W зеленая 

- 

25 871-04-0054 Заглушка № 0830060011 9 



27 871-05-0100 Клавишный включатель вентилятора ZM тип   

683.00.00 

2 

28 871-05-0170 Переключатель   подачи воздуха тип 579.00.00 - 

29 871-05-0063 Корпус выключателя 06ЮО4 - черный 4 

30 602-75-0716-2-02 Винт   МЗх12-5,8-В 2 

31 871-04-0033 Автомобильная осветительная лампа типа   (без 

лампы накаливания) 

1 

32 608-53-2160-0 Корпус   контактных колодок ON-8S-C 4 

33 612-12-0120-0-02 Пружинная шайба Z3,1 Fe/Zn5 2 

34 612-12-0520-0-01 Пружинная шайба Z 6,1 Fe/Zn5 6 

35 612-12-0620-0-01 Пружинная шайба Z 8,2 Fe/Zn5 2 

36 603-01-1044-0-02 Гайка МЗ-8-А Fe/Zn5 2 

37 603-01-2082-0-01 Гайка М6-5-В Fe/Zn5 6 

38 603-01-2102-0-01 Гайка M8-5-B 2 

39 609-21-2300-0 Лампочка P21W, 24V, BA15-S 1 

40 871-16-0078 Поясок коммутаторный ф35 L=185 4 

41 303-11-0948 Контрольная лампочка аварийной 

системы поворота красная 

- 

42 871-05-0133 Переключатель стеклоочистителя тип 605.00.00 1 

43 871-05-0950 Выключатель плафона 1 

44 498-11-1064 Прокладка 1 

47 612-34-0507-3-01 Заклепка 2x8-B-AI 14 

48 313-14-1003 Прокладка 1 

49 321-22-0103 Сварной ящик 1 

50 303-11-0302 Заглушка 1 

13-8 Электрооборудование ящика 498-11-0201 



 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

2 498-11-0025C1 Проводка   ящика 1 

3 498-11-0029 Узел диодов 1 

4 303-11-3001 Консоль большой 2 



5 303-11-3002 Консоль малый 1 

6 303-11-0014 Скоба ф28 3 

7 303-11-0015 Скоба ф22 2 

8 303-11-0016 Скоба ф18 2 

9 303-08-0022 Скоба ф14 3 

10 303-08-0023 Скоба ф16 2 

11 303-11-1051 Винт 6 

12 498-11-1003 Кронштейн ограждения 1 

18 871-09-0116 Электронный регулятор напряжения REO-28 1 

19 871-10-0005 Импульсатор тип IS-241 1 

20 871-02-0015 Электронный звуковой сигнала SE 2000 1 

22 871-05-0103 Переключатель нагревания и пуска 656.14.00 1 

23 871-05-0041 Кнопка Р4014 1 

24 871-05-0063 Ограждение выключателя тип 061-004 4 

25 871-05-0052 Переключатель дорожных огней тип 673.00.00 1 

26 303-11-0955 Переключатель наружных огней тип 511.00.00 1 

27 871-05-0098 Переключатель аварийных огней тип 541.00.00 1 

28 871-05-0164 Прерыватель огни направления и аварийных 

огни тип RWB-08A 

1 

31 303-11-0951 Выключатель нагревания и пуска (L-35) 1 

32 871-10-0004 Малогабаритное реле тип P-571-24V 9 

33 608-39-2104-0 Предохранительная коробка тип В10 (без   

мостиков) 

2 

34 608-39-2101-0 Предохранительная коробка тип В6 1 

35 608-58-1310-0 Плавкий предохранитель -8 17 

36 608-58-1510-0 Плавкий предохранитель -16 8 

37 608-558-1610-0 Плавкий предохранитель -25 1 

38 608-53-2160-0 Корпус контактных колодок ON 8S-C 4 

39 871-06-0304 Гнездо 1 

41 602-75-0712-1-02 Винт M3x8-5,6-A Fe/Zn5 6 

43 602-75-1114-2-02 Винт М6х10-5,6-В Fe/Zn5 13 

44 601-05-0807-4-05 Болт М6х10-5,8-В-0х 9 

45 601-05-0812-4-05 Болт М6х20-5,8-В-0х 7 

46 612-12-0120-0-02 Пружинная шайба Z 3,1 Fe/Zn5 6 

48 612-12-0520-0-01 Пружинная шайба Z 6,1 33 

49 612-11-1400-1-02 Шайба 6,4 Fe/Zn5 10 

50 612-01-2082-0-0 Гайка М6-5-В 12 

51 601-05-0814-4-01 Болт М6х25-5,8-В 2 

52 871-06-0211 Муфта 5-CIO вилочная тип 1/22/760/80 9 

53 871-05-0101 Переключатель сигнализационной лампы тип 

674.00.00 

1 

13-9 Монтаж указателей 498-11-0202 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

2 498-11-0017 Пнеумат провод 2 

3 498-11-0026C1 Провода указателей "L" 1 

4 498-11-0027C1 Провода указателей "Р" 1 

5 498-11-0028 Провода кнопки 1 

7 498-12-0005 Провод 1 

8 303-11-0017 Скоба 012 5 

10 498-11-1063 Плита 1 

11 303-11-1051 Винт конусный 2 

12 376-11-1023 606999C1 Соединитель 1 

13 376-89-2508-0 21872R1 Шайба 2 

14 376-89-1530-0 444476 Автомобильное колено 1 

15 871-01-0108 Измеритель комплектный тип 38.0061.63007 1 

16 871-01-0114 Кварцевый указатель трудочасов тип 

38.0080.83002 

1 

17 871-01-0111 Электр, указатель темп, масла 

тип 38.0053.32007 

1 

18 871-01-0113 Тахометр тип 38.0045.12.016 1 

19 871-01-0110 Двойной манометр тип 38.001021.006 1 

20 871-04-0050 Боковая лампочка указателя направления FIAT 

125Р тип 662 

1 

21 871-010116 Указатель загрязнения фильтра воздуха тип 

RBX00-2251-5K Ра 

1 

22 871-05-0214 Контрольная кнопка тип NEF30-Kg-2X 1 



23 871-06-0191 Защита 3-контактной вилки № 1029-308-00 6 

24 871-04-0041 Контрольная лампочка направления движения 

машины №0830393311-24V зелёная 

2 

25 303-11-0937 Контрольная лампочка понижения давления 

тормозной системы цепи 24V 

1 

26 303-11-0944 Контрольная лампочка подогрева топлива 24V 

жёлтая 

1 

27 609-02-2219-3 Лампочка T4W 24V 4W, BA9S 5 

28 612-12-0520-0-01 Пружинная шайба Z 6,1 Fe/Zn5 5 

29 612-11-1400-1-02 Шайба 6,4 Fe/Zn5 3 

30 603-01-2082-0-02 Гайка М6-5-В Fe/Zn5' 7 

31 303-11-0942 Контрольная лампочка уровня 

тормозной жидкости - красная 

1 

32 303-11-0946 Контрольная лампочка отражателя - жёлтая 1 

33 303-11-0938 Контрольная лампочка загрязнения фильтра 

масла рабочей системы 

1 

13-10 Узел диод 498-11-0029 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-11-1045 Пластинка диод 1 

2 498-11-1046 Предохранение диод 2 

3 498-11-1047 Диcт. шайба 2 

4 498-11-1048 Диcт. шайба 2 

5 498-11-9571 Провод LgYd-ST А-32/32 0,75x120 2 

6 498-11-9572 Провод LgYd-ST А-32/32 0,75x110 18 

7 498-11-9573 Провод LgYd-ST А-32/32 0,75x110 18 

8 498-11-9574 Провод LgYd-ST А-32/32 0,75x110 3 

9 871-09-0158 Диод, тип GPP 10М-1А 48 

10 608-53-1150-0 Защита насадок ON-8-b 5 



12 608-70-2151-0 Насадка J 2,5-Sn 43 

13 608-53-2080-0 Защита насадок ON-1-е 1 

14 602-74-0726-2-02 Винт M5x22-5,8-B Fe/Zn5 3 

15 612-11-1300-1-01 Шайба 5,3 5 

16 603-01-2012-0-01 Гайка М5-5-В 4 

14-1 Управление оборотами двигателя с блокировкой 311-12-0001 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 311-12-0006 Зажим 1 

2 311-12-0007 Соединитель 1 

3 311-12-0022 Тросик в сборе 1 

4 311-12-1062 Пружина 2 

5 311-12-1003 Скоба 1 

6 311-12-1004 Соединитель 1 

7 311-12-1035 Поясок 1 

8 PN-85/M-82105 Болт М8х25-5,8-В 2 

9 PN-85/M-82105 Болт М5х10-5,8-В 3 

10 PN-85/M-82105 Болт М8х16-5,8-В 3 

11 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 5,1 3 

12 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 5 

13 PN-86/M-82144 Гайка М8-5-В 1 

14 PN-56/M-82267 Натяжная гайка М8 1 

15 PN-65/M-83002 Шкворень 8h8x22/18,5 2 

16 PN-78/M-82006 Подкладка К 8,4 ОС 2 



17 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 2x14 2 

18 PN-86/M-82144 Гайка М5-5-В 1 

14-2 Система управления коробки передач 311-12-0002 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 311-12-0008 Рычаг 1 

2 311-12-0009 Рычаг 1 

3 311-12-1012 Тяга 1 

4 311-12-1013 Тяга 1 

5 311-12-1056 Втулка 2 

6 311-12-1057 Втулка 2 

7 311-12-1058 Чашка 4 

8 311-12-1059 Нарезная чашка 4 

9 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 2x25 4 

10 PN-86/M-82144 Гайка М10-5-В 2 

11 PN-86/M-82144 Гайка левая М10-5-В 2 

12 PN-85/M-82101 Болт М6х35-5,8-В 2 

13 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 6,1 2 

14 PN-86/M-82144 Гайка М6-5-В 2 

14-3 Система включения оси 311-12-0003 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 311-12-0010 Тяга 1 

2 311-12-0020 Проушина 1 

3 PN-63/M-83002 Шкворень 12x35/30-5,8 1 

4 PN-63/M-83002 Шкворень 10x30/25-5,8 1 

5 PN-78/M-82006 Подкладка К13 0С 1 

6 PN-78/M-82006 Подкладка К10,5 0С 1 

7 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 3,2x25 1 

8 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 4x25 1 

14-4 Система остановочного тормоза 311-12-0004 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 311   -12-0011 Кронштейн 1 

2 311-12-0012 Рычаг 1 

3 311-12-0013 Рычаг 1 

4 311-12-0014 Тяга 1 

5 311-12-0015 Штанга 1 

6 311-02-0029 Наконечник 1 

7 311-12-1044 Вал 1 

8 311-12-1027 Подкладка 2 

9 PN-63/M-83002 Шкворень 10x30/25-5,8 1 

10 PN-63/M-83002 Шкворень 12x35/30-5,8 1 

11 PN-78/M-82006 Подкладка К 10,5 ОС 1 

12 PN-78/M-82006 Подкладка К 13 ОС 1 

13 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 3,2x25 1 

14 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 4x25 1 

15 PN-70/M-82005 Призматическая шпонка В5х5х16 2 

16 PN-85/M-82105 Болт М8х20-5,8-В 6 

17 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 6 

14-5 Система изменения режима скорости 311-12-0005 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 311-12-0016 Тяга 1 

2 311-12-0017 Тяга 1 

3 311-12-0018 Рычаг 1 

4 311-12-0019 Рычаг 1 

5 311-12-0029 Наконечник 2 

6 311-12-0027 Кронштейн 1 

7 311-12-1045 Шкворень 1 

8 311-12-1034 Тяга 1 

9 PN-63/M-83002 Шкворень 10x30/25-5,8 6 

10 PN-78/M-82006 Подкладка К 10,5 ОС 6 

11 PN-78/M-82006 Подкладка К 15 ОС 3-7 

12 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 4x25 2 

13 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 3,2x23 6 

14 PN-85/M-83105 Болт М10х20-5,8-В 2 

15 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 2 

14-6 Указатель загрязнения воздушного фильтра и гашение двигателя 498-
12-0003, 498-12-0004 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 498-12-0003 Гашение двигателя   

1 498-12-1005 Кронштейн 1 

2 303-12-0018 Тяга 1 

3 311-12-1042 Шкворень 1 

4 317-05-0050 Электромагнит 1 

5 PN-85/M-82105 Болт М6х16-5,8-В Fe/Zn5 2 

6 PN-85/M-82105 Болт М8х25-8,8-В Fe/Zn5 2 

7 PN-86/M-82215 Винт М4х10-8,8-В Fe/Zn5 1 

8 PN-86/M-82144 Гайка М6-5-В Fe/Zn5 3 

9 PN-86/M-82144 Гайка М8-8-В Fe/Zn5 2 

10 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 6,1 Fe/Zn9 2 

11 PN-?7/M-82008 Пружин. шайба Z 8,2 Fe/Zn9 2 

12 ZN-76/MPM/10 Шайба 8,8-B Zn 2 

13 PN-78/M-82006 Шайба К 6,4 1 

14 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 1,2x16 1 

16 498-012-0006 Провод 1 

18 376-11-1028 Колено 1 

22 Przetworstwo Tworzyw 

Szt. 

Поясок ф35x185 2 

15-1 Аварийная система поворота 308-30-0000 



 

 



 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 308-30-0002 Колено 1 

2 308-30-0003 Присоединитель 1 

3 308-30-0004 Присоединитель 1 

4 308-30-0005 Крышка 1 

5 308-30-0009 Колено 1 

6 308-30-0007 Патрубок 1 

7 308-30-0008 Патрубок 1 

9 308-30-1001 Патрубок 1 

10 306-40-0001 Клапан 1 



11 370-30-0023 Возвратный клапан 1 

12 508-89-0110 Болтовая   обойма 2 

13 308-30-1002 Шланг для бензина и масел Z-6-31,5 L=500 1 

14 311-11-1014 Держатель 4 

15 313-13-1009 Присоединитель 1 

16   Мотор M2C   2120C5825D 1 

17 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/211/25-400 1 

18 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/211/25-1000 1 

19 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-700 1 

20 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/111/06-1400 1 

21 KMB BUMAR Гибкий трубопровод Р11А11/111/10-600 1 

22 PN-65/M-73140 Корпус присоединителя 16-25 2 

23 PN-65/M-73109 Контргайка М33х2 1 

24 PN-65/M-73109 Контргайка М14х1,5 1 

25 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 11,3x2,4 1 

26 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 29,2x3 6 

27 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 36,2x3 6 

28 PN-85/M-82105 Болт М12x25-8,8-В 11 

29 PN-85/M-82105 Болт М10х25-8,8-В 10 

30 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 11 

31 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 10 

32 PN-77/M-82008 Пружинная   шайба Z 10,2 6 

33 PN-86/M-82155 Гайка M10x1,25-06-B 6 

34 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 65x3 1 

35 313-10-0054-2-01 Патрубок 1 

36 311-12-0010-2-01 Тяга 1 

37 313-02-0024-2-01 Рычаг 1 

38 313-11-0037-2-01 Трубопровод 1 

39 313-13-0053-2-01 Присоединитель 1 

40 313-13-0054-2-01 Трубопровод 1 

41 313-07-0034-2-01 Бак левый 1 

42 313-13-1017-2-01 Шланг для бензина и масел Z-6-40 L=150 1 

43 313-10-0052-2-01 Трубопровод 1 

44 313-10-0053-2-01 Трубопровод 1 

15-2 Клапан 306-40-0001 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 306-40-0002 Корпус клапана 1 

2 306-40-0003 Клапан 2 

3 306-40-0004 Крышка 1 

4 308-30-0005 Крышка 1 

5 306-40-1001 Втулка 1 

6 306-40-1002 Ползун 1 

7 306-40-1003 Пружина 1 

8 306-40-1004 Гнездо 2 

9 306-40-1005 Пружина 2 

10 306-40-1006 Втулка 2 

11 306-40-1007 Пробка 2 

12 306-40-1038 Пробка 1 

13 306-40-1008 Пробка 1 

14 PN-85/M-82105 Болт М12x30-5,8-В 4 

15 306-40-1044 Прижимной болт 1 

16 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 8 

17 PN-83/M-86452 Шарик 3/4"-40 2 

18 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 39,2x3 4 

19 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 56,2x3 1 

20 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 41,2x3 2 

21 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 34,2x3 2 

22 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 23,2x3 2 

23 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 17,3x2,4 2 

24 PN-85/M-82105 Болт М12х35-5,8-В 4 



25 PN-78/M-82006 Подкладка 6,4 Cu 1 

15-3 Мотор M2C2120C5B25D 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 PN-81/M-85111 Осадочное кольцо пружинное 70w 1 

2 M114xB26 Оправа уплотнит, колец 1 

3 A1097xB2 Уплотнительное кольцо 1 

4 A1094xB1 Шарикоподшипник 1 

5 B05xB47 Уплотнительное втулка 2 

6 A550x5 Вальцовый штифт 4 

7 А395Х83 Уплотнительное кольцо  2 

8 712XB20 Регулир. подкладка 2 

9 1x2120xB9 Корпус (центральный) 1 

10 A1128xB6 Уплотнительное кольцо 4 

11 A1175x84 Уплотнительное кольцо 4 

12 A1135xB5 Роликоподшипник 4 

13 PN-65/M-73124 Пробка ВМ 14x1,5 1 

14 6х2-Г20хВЗ Шестерня (ведущая) 1 

15 6х2120хВ2 Шестерня (ведомая) 1 

16 Зх21хР31 Крышка 1 

17 А1098хВЗ Уплотнительное кольцо 1 

18 А1055хВ14 Уплотнительное кольцо  1 

19 2х21хР24 Корпус передний 1 

20 12х21хВ5 Пластина 2 



21 А136хР14 Болт 4 

22 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 11,3x2,4 1 

15-4 Схема электропроводки аварийной системы поворота SCHE 313-16-“D”  

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1   Электронный сигнал 1 

2   Напорный выключатель 1 

3   Сигнальная лампочка аварийной системы 

поворота 

1 

15-5 Сигнальная проводка аварийной системы поворота 308-30-0022 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 303-11-1038 Графический символ 1 

2 ZEM Kwidzyn Контрольная лампочка тип 049 1 

3 PN-70/M-82952 Заклепка 2x8 А1 2 

15-6 Монтаж электронного сигнала в нижней кабине 308-30-0023 

 



№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1   Электронный сигнал тип SE-2000-1 1 

2 308-30-0025 Пучок проводов E.S. 1 

15-7 Монтаж аварийного датчика системы поворота 308-30-0024 

 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 308-30-0026 Связка проводов датчика A.U.S. 1 

2 Radzyri Podlaski Гидравлический соединитель тип 556-12-20 1 

3 ZWARLebork Скобка NE-704/4-3 3 

4 ZWARLebork Ремешок для проводов NE-704/4-4 3 

16-1 Гидравлический погрузчик 313-00-0000-8-11 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-00-0001-8-11 Кресло с ремнём на бедро 1 

2 313-04-0000-8-11 Рама 1 

3 313-06-0000-8-11 Установка двигателя 1 

4 313-07-0000-8-11 Кузов 1 

5 313-15-0000-8-11 Воздушно-гидравлическая тормозная система 1 

6 313-02-0000-8-11 Кабина 1 

7 313-13-0000-0-01 Гидравлика системы привода 1 

8 498-17-0100 Электропроводка погрузчика 1 

9 313-01-0000 Рабочая система 1 

10 313-03-0000 Привод 1 

11 313-10-0000 Гидравлика системы поворота 1 

12 313-11-0000 Гидравлика рабочей системы 1 

13 313-14-0000 Отопление кабины 1 

14 313-46-0000 Ограждение кабины 1 

15 311-12-0000 Рычаг управления 1 

16 313-00-1002 Щиток 2 

17 313-00-1003 Фирменный щиток 1 

18 313-00-1004 Зацеп 2 

19 18-00-0014 Сидение левое 1 

20 PN-78/M-82981 Забивной штифт 12 

    

    

16-3 Ограждение кабины 313-46-0000 



 

№ Номер по   каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-46-0008 Тяга 2 

2 313-46-0002 Кронштейн ограждения 2 

3 313-46-0006 Ограждение 1 

4 313-46-1018 Наконечник 2 

5 PN-85/M-82101 Болт М20х85-8,8-В 8 

6 PN-86/M-82144 Гайка М20-8-В 8 

7 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 20,5 8 

8 313-46-1021 Шкворень 6 

9 PN-63/M-82004 Подкладка для шкворней 40,5 6 

10 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 6,3x56 6 

11 313-46-1022, 313-46-

1023 

313-46-1024, 313-46-

1025 

Щиток ROPS 1 

12 PN-78/M-82981 Забивной штифт 3x8 4 

 16-2 Шарнирная рама 313-04-0000-8-11 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 313-04-0001 Передняя рама 1 

2 313-04-0006-8-11 Задняя рама 1 

3 313-04-0036 Противовес 1 

17-1 Гидравлический грейфер в сборе 303-27-0000 

 



 

№ Номер по каталогу Наименование Кол-

во 

1 308-27-0002 Рама грейфера 1 

2 308-27-0003 Плечо 2 

3 308-27-0004 Шкворень 4 

4 308-27-0005 Шкворень 4 

5 308-27-0006 Шкворень 2 

6 313-10-0009 Шкворень 2 

7 308-27-0008 Трубопровод 1 

8 308-27-0009 Трубопровод 1 

9 308-27-0010 Трубопровод 2 

10 308-27-0011 Трубопровод 2 

11 308-27-0012 Трубопровод 1 

12 308-27-0013 Трубопровод 1 

13 308-27-0014 Заглушка 4 

14 308-27-0015 Кронштейн 1 

15 308-27-0026 Уплотнение рычага распределителя 1 

16 308-27-0027 Трубопровод 2 

17 308-27-0028 Трубопровод 1 

18 308-27-0029 Трубопровод 1 

19 308-27-0034 Вуфер 2 

20 308-27-0036 Трубопровод 1 

21 308-27-0037 Трубопровод 1 

22 308-27-1001 Пластина 4 

23 308-16-0050 Рычаг 1 

24 308-21-0061 Кронштейн 1 

25 308-21-0064 Трубопровод 1 



26 308-21-0065 Трубопровод 1 

27 308-21-0066 Трубопровод 1 

28 308-21-0067 Трубопровод 1 

29 308-21-0070 Кронштейн 1 

30 308-21-1112 Пластина 1 

31 308-21-1153 Скоба 2 

32 308-21-1137 Брусок 2 

33 308-21-1138 Брусок 1 

34 308?21-1048 Брусок 1 

35 24-06-1007 Штифт 1 

36 311-11-0035 Колено 1 

37 311-11-0036 Колено 1 

38 311-02-1008 Корпус 1 

39 311-02-1177 Шкворень 1 

40 311-11-1014 Держатель 4 

41 311-11-1060 Пластина 2 

42 311-10-1013 Скоба 4 

43 KMB BUMAR Szczecin Гидравлический цилиндр СНВЗ 

110Рх60х375х398 

2 

44 KMB BUMAR Szczecin наконечник поршневого штока КТ2-110 2 

45 KMB 

BUMAR Waryriski 

Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-500 2 

46 KMB BUMAR 

Waryriski 

Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-700 4 

47 KMB 

BUMAR Waryriski 

Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-1000 2 

48 KMB BUMAR 

Waryriski 

Гибкий трубопровод Р11А11/211/20-1400 2 

49 306-07-0038 Переливной клапан 1 

50 PN-66/M-73144 Корпус прямого 

редукционного присоединителя 16-25/20 

3 

51 PN-65/M-75142 Корпус коленчатого присоединителя 16-20 4 

52 PN-76/M-86002 Масленка StB1/8"-H 10 

53 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 23,2x3 4 

54 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 29,3x3 3 

55 PN-60/M-86961 Уплотнительное кольцо 36,2x3 2 

56 PN-65/M-56170 Шаровая головка В40 черная 1 

57 PN-74/M-82105 Болт М6х25-5,8-И 8 

58 PN-74/M-82101 Болт М8х35-5,8-П 8 

59 PN-74/M-82101 Болт М8х50-5,8-П 2 

60 PN-74/M-82101 Болт М8х60-5,8-И 2 

61 PN-74/M-82105 Болт М10х25-5,8-И 7 

62 PN-74/M-82105 Болт М10х30-5,8-И 14 

63 PN-74/M-82105 Болт М16x30-5,8-11 14 

64 PN-75/M-82144 Гайка M8-5-II 1 

65 PN-65/M-73109 Контргайка М27х2 4 



66 PN-V7/M-82008 Пружинная шайба Z 6,1 8 

67 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 8,2 14 

68 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 10,2 7 

69 PN-77/M-82008 Пружинная шайба Z 12,2 8 

70 PN-59/M-82021 Отгибная подкладка 13 6 

71 PN-59/M-82021 Отгибная подкладка 17 14 

72 PN-67/M-82006 Круглая подкладка 10,5 1 

73 PN-76/M-82001 Шплинт S-Zn 2,5x16 1 

74 PN-61/M-83106 Винт для мет. листов А 4,2x12 4 

75 MZO Warszawa Защитный мешок 51-3505065 1 

 




